GRAN FONDO STELVIO SANTINI

Bormio, 2 giugno 2013

CLASSIFICA PER SQUADRE

CL Squadra Punti
1{US BORMIESE 7333
2(TEAM 5034EVENTS 4000
3|BRITISH CYCLING 3242
4[CYCLING IRELAND 1527
5|GRINTA 1380
6|/|TEAM VIESSE PRO 1116
7|ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI 970
8|WILGENHOF LEFFEBEFFERS 946
9|ASD BRIKO SQUADRA CORSE 907
9|ASD JOLLY EUROPRESTIGE 907
9|TEAM CARIMATE 907

12|PEDALE LECCHESE 884
13|ASD BREMBER VALLEY SARCO TOYOTA 875
14|ALTA VALTELLINA BIKE ASD 706
15|TOERISTEN EENDRACHT TORHOUT 620
16|ASD PEDALE LIBERO VITERBESE 597
16|EASTON-BELL SPORTS 597
18|FUNTOS BIKE 551
19(AC POSTALESIO 528
19(DE ZUIL 528
19[SPORTING CLUB LIVIGNO 528
22|CRAL BANCA POPOLARE DI SONDRIO 527
23|ASD TOKENS CICLI BETTONI CV 479
24|ASD GIUSFREDI CICLISMO 465
24|MAKAKO TEAM 465
26|ASD POLIZIA PENITENZIARIA 442
27|ASD PUNTO PESENTI-ARR RIUNITI 419
27|BRONTOLOBIKE 419
29|GNANI BIKE TEAM 407
30|OLIMPIA CYCLING TEAM 396
31|ASD FRECCE AZZURRE CAMERINO 347
31|SIRONE BIKE ASD 347
33|ASD ARCISATE 310
33|ASD BG CYCLING 310
33|ASD SUPERBA CYCLING TEAM 310
33|CICLOMANIA 2007 310




33|FREEBIKE CASTEGNATO 310
33|LUCA E RINO VASCO BARONI 310
33|PHOENIX CYCLING CLUB 310
33| TEAM BERALDO SINCE 1982 310
33|TEAM GRANFONDO 310
42|ASD TEAM ZAPP 02 300
43(ASD BOARIO 287
43|ASD POLISPORTIVA PETTENASCO 287
43(POLISPORTIVA COLLINE MEDICEE ASD 287
43|S.FRANCISCO CALIFORNIA 287
43(VELO SPRINT NARBONNAIS 287
48|CYCLING AUSTRALIA 275
49(ASD ALL 4 CYCLING BDC FORUM 264
49|ASD GS AQUILE 264
49(ASD METTELLIANA 264
49|CICLOTEAM SAN GINESE 264
49(TAURUS BIKE 264
49|TEAM ADARTE 264
49(TEAM CINELLI GLASS'NGO 264
56|BARONCHELLI SPORT 252
57|ASD PASSOLENTO ROVELLASCA 215
57| TEAM NORDOVEST ASD 215
57|TITICI LGL PRO TEAM 215
60|ASD AMICI CICLISMO 192
60|CICLISTICA ERBESE 192
60|SANTINI 192
60| TEAM PARKPRE DMT GIORDANA 192
60|VELO VENETO 192
65|AC TEAM MEMO BICI 155
65|ALPIN BIKE EDILBI TEAM 155
65|ARTUSIANABIKE 155
65|ASD A.S. BOARIO 155
65|ASD ADRIANO DE ZAN 155
65|ASD BEAUTIFUL LODI 155
65|ASD CHARLY GAUL INTERNAZIONALE 155
65|ASD CICLO SOVIGLIANA 155
65|ASD CLUB CICLI MALINI 155
65|ASD COOPERATORI 155
65|ASD FERMO BIKE 155
65|ASD GEFO 155

65

ASD GNANI BIKE TEAM

155




65|ASD PAPERINO 155
65|ASD PEDALE LECCHESE 155
65|ASD RASCHIANI VALNURE 155
65|ASD SPORT E AMBIENTE 155
65|ASD TEAM 99 MILANO 155
65|ASD TEAM MOROTTI 155
65|ASD TEAM PROETICHS 155
65|ASD TEAM UCSA 155
65|ASD TEAM USLENGHI 155
65|ASD UC CASSANO 155
65|ASD VALGRIGNA CYCLING TEAM 155
65|AVIS IMOLA 155
65|BERGAMINI CYCLING TEAM 155
65|BICI E BIKE BOSCO 1994 155
65|BIKE EVOLUTION 155
65|BIKE TEAM FORMAGGILANDIA 155
65|BREN TEAM TRENTO ASD 155
65|BRIKO SQUADRA CORSE 155
65|CARNIA BIKE 155
65|CICLI BOSCHETTI 155
65|CICLI PRIORI 155
65|CICLI SPORT MASOTTI 155
65|CICLO LUCCHINI . COM 155
65|CICLOAMATORI SERVETTO 155
65|CICLOTECH FRASCATI 155
65|CMT ABBIATEGRASSO 155
65|CS CORTENOVA 155
65|CSI BRESCIA 155
65|EUROPA SPORTING CLUB SRL ASD 155
65|FENICE 155
65|GRAN FONDO PINARELLO 155
65|GS PARMENSE 155
65|GS PASSATORE 155
65|GS PINETA 155
65|GS SPEEDY WHEELS 155
65|GS SPORTISSIMO 155
65|/GSA BERNER 0 WIND 155
65|GSD CRIS PLAST DESIDERIO BICI 155
65|KNWU 155
65|KULMINE W. A. C. 155

65

LONDON DYNAMO

155




65|LUSSEMBURGO 155
65|MTB CLUB CECINA 155
65|MTB VITERBO 155
65|MUSWELL HILL PELOTON 155
65|NORTHERN DAVE KANE 155
65|PEDALE FELTRINO TBH 155
65|PETO HOPPERGER TOP TEAM 155
65|POLISPORTIVA DI NOVA 155
65|RAPID BIKE CICLI FRANZI 155
65|RE ARTU' FACTORY TEAM 155
65|RHO TRIATHLON 155
65|SIRONITANZI 1947 SEVESO 155
65|SOULLIMIT 155
65|SS FRECCE ROSSE 155
65|TEAM ADARTE A.S.D. 155
65| TEAM BICIAIO 155
65| TEAM C-PERFORMANCE PIANETA BICI 155
65|TEAM GLD 155
65|TEAM GRANFONDO LIOTTO 155
65| TEAM GURU PLANET X SELLE ITALIA 155
65| TEAM MOROTTI 155
65| TEAM PROFESSIONAL BIKE 155
65|TEAM STENGER 155
65|UISP PISA 155
65|USD SPINESE ORATORIO 155
65|VALGRIGNA CYCLING TEAM 155
65|VELO CLUB OGGIONO 155
146|AC VELO SONDRIESE 132
146|ASD BARCELLA GIULIANO 132
146|ASD BIKERS CODOGNO 132
146|ASD BINDELLA 132
146|ASD CASSINIS CYCLING TEAM 132
146|ASD MTB TEAM LAGO MAGGIORE 132
146|ASD PEDALE BELLANESE 132
146|ASD SC CORTENOVA 132
146|ASD SPEEDARROW 132
146|ASD TEAM P.J. SPORT 132
146|BD FAST 132
146(BICI CLUB BERBENNO 132
146|CAAM CORSE ASD 132

146

CC CANTURINO 1902

132




146(CENTRO SPORTIVO DELLE CASE RENZO 132
146|CF PELASQUE 132
146 |CICLI CAPELLA RACING TEAM 132
146|CICLI FRANZI 132
146 |(CICLOPOSIZIONI.COM 132
146|CIMBRO 132
146 (CINELLI GLASS'NGO 132
146|CLAMAS TEAM 132
146|CRAEM VALTELLINA 132
146|CUS PRO PATRIA MILANO 132
146 DARRA RACING TEAM ASD 132
146|EMPORIO DEL CICLO 132
146 [EURBIKE 132
146|GC LARIANI IN TOUR 132
146 GENOVA 1913 132
146|GS ALPILATTE BR PENUMATICI ZANE 132
146|(GS PEDALE PIETRASANTINO 132
146|ICCREA BANCA 132
146 MEXICO 132
146|NIARDO FOR BIKE ASD 132
146|NORTH DOWN CYCLING CLUB 132
146|NUOVO GC AIDO LACCHIARELLA 132
146 |PELUFFO BIKE STORE ASD 132
146|PENSAR SPM 132
146 |PIANETA BICI 132
146|POL DIL SANTA LUCIA 132
146[PONTESANTO A.P.D. 132
146|PRESTIGIO LGL MICHE 132
146 RAMP| CLUB BRIANZA 132
146|SC VOLTANA 132
146 SESSANTALLORA ASD 132
146|SOUTH WEST CYCLE CLUB 132
146 TALAMONA SPORT TEAM 132
146| TEAM BIKE TARTAGGIA 132
146 TEAM MARCHISIO BICI 132
146|TEAM PITON 132
146 TEAM VALTELLINA 132
146|U.S.NERVIANESE 132
146|(US ALBATESE 132
146|US BIASSONO ASD 132

146

US NERVIANESE

132




146(VANOTTI ARDN PIAZZALUNGA 132
146|VC OLMO 132
146 (VELOVIRTUS LISSONE 132
146|VLAAMSE WIELRIJDERSBOND 132
146[YOUNG LINE 132
206|SC COLIBRI'ASD 120
206|TEAM ALPHEIMER 120
206|VELO CLUB PIANA 120
209|3LIFE ASD 60
210|ALPHEIMERS 60
211|ASD CICLI GAMBA 60
212|ASD FIMAP MRGUD 60
213|ASD PORLEZZESE 60
214|AVIS FRECCE AZZURRE 60
215|BERGNER BRAU - UNTERTHURNER 60
216|BERGNER BRAU UNTERTHURNER 60
217|CC LOMBARDIA AMATORIALE PISTA 60
218|CICLI BETTONI 60
219|DAMIANI XBIKE TEAM 60
220|F.LLI RIZZOTTO COOP LOMBARDIA 60
221|GHELLER TREVIGIANO 60
222|GS OLANG-JOLLY 60
223|GS SELLE ITALIA GUERCIOTTI 60
224|HET VERZETJE 60
225|LUXEMBURGO 60
226|MAX LELLI TEAM JO.ER 60
227|MAX TEAM 60
228|MTB CLUB RUOTE DENTATE ASD 60
229|0OESTARA CYCLING TEAM 60
230|ONE TO TRI 60
231|SARONNO TRIATHLON 60
232|SHIFT ACTIVE MEDIA 60
233|SWISS CYCLING 60
234|TEAM PIANETA BICI SD 60
235|TEAMMEMOBICI 60
236|TWC 'T VERZETJE BEMMEL 60
237|US DERVIESE 60




CLASSIFICA PER CATEGORIA PERCORSO LUNGO

GRAN FONDO STELVIO SANTINI

Bormio, 2 giugno 2013

CL pT Cognome Nome S Cat
1 9 ZEN ENRICO M  ELMT
2 62 KIRCHMAIR STEFAN M ELMT
3 11 CASARTELLI FABRIZIO M ELMT
4 227 CASTELNOVO PAOLO M ELMT
5 12 PINTON CRISTIAN M ELMT
6 215 LONGA MATTIA M ELMT
7 13 CORBETTA RICCARDO M ELMT
8 741 GIANOLA DANILO M ELMT
9 163 REBECCHI ELIA M  ELMT
10 97 MOIOLI MAURO M ELMT
11 459 FRASCARI MATTEO M ELMT
12 382 GRAMEGNA STEFANO M ELMT
13 431 BOWRON WILLIAM M ELMT
14 365 MENEGHELLO LUCA M ELMT
15 766 BARBAGALLO SALVATORE M ELMT
16 472 MACRI' DARIO M ELMT
17 354 ORRINI PIETRO M ELMT
18 343 COVELLI RICCARDO M ELMT
19 518 FORD MATT M  ELMT
20 746 MUSOTTO DARIO M ELMT
21 166 GALLINARO MATTIA FEDIM ELMT
22 383 MAFFESSANTI ALBERTO M ELMT
23 363 CARUSONE PIER FRANC M ELMT
24 366 SANTAGELLETTA DANIELE M ELMT
25 342 AQUILINI ANDREA M  ELMT
26 334 GNANI RICCARDO M ELMT
27 385 COTUGNO DARIO M  ELMT
28 321 SHEATH DAVID M ELMT
29 486 BRUMANA GIACOMO M ELMT
30 353 RODA FILIPPO M ELMT
31 384 LEOPARDI MICHELE M  ELMT
32 296 SPADOLA GIORGIO M ELMT

CL pr Cognome Nome S Cat

1 21 CUNICO ROBERTO M M1

2

16 CASTELANELLI

ALESSANDR'M M1

Squadra Time

TEAM BERALDO SINCE 1982 05:22:42.50
PETO HOPPERGER TOP TEAM 05:27:37.80
TEAM CARIMATE 05:29:49.00
ASD TEAM UCSA 05:33:04.10
SOULLIMIT 05:35:25.70
TITICI LGL PRO TEAM 05:40:42.40
TEAM CARIMATE 05:45:30.25
CS CORTENOVA 05:45:35.00
ASD RASCHIANI VALNURE 05:51:01.50
ASD TEAM MOROTTI 06:04:57.30
GS PARMENSE 06:09:45.00
ASD TOKENS CICLI BETTONI CV 06:22:48.80
CYCLING AUSTRALIA 06:30:18.40
ASD JOLLY EUROPRESTIGE 06:40:49.00
GRAN FONDO PINARELLO 06:44:51.90
MAKAKO TEAM 06:46:16.20
ASD COOPERATORI 06:52:29.60
ASD BG CYCLING 06:56:53.50
TEAM 5034EVENTS 07:02:19.60
CRAL BANCA POPOLARE DI SONDRIO 07:13:54.00
TEAM ADARTE A.S.D. 07:14:36.30
ASD UC CASSANO 07:27:16.40
ASD JOLLY EUROPRESTIGE 07:28:43.30
ASD JOLLY EUROPRESTIGE 07:35:23.00
ASD BG CYCLING 07:43:02.00
ASD BOARIO 07:48:55.20
BERGAMINI CYCLING TEAM 07:51:36.80
NO TEAM 08:00:30.00
PEDALE LECCHESE 08:24:29.90
ASD CLUB CICLI MALINI 08:28:06.10
AVIS IMOLA 08:44:34.40
RHO TRIATHLON 08:56:05.00
Squadra Time

TEAM BERALDO SINCE 1982 05:22:43.00

TEAM C-PERFORMANCE PIANETA BIC 05:52:41.20

Media
28,82
28,39

28,2
27,92
27,73

27,3
26,92
26,91
26,49
25,48
25,15
24,29
23,83

23,2
22,97
22,89
22,55
22,31
22,02
21,43

21,4
20,79
20,73
20,42
20,08
19,83
19,72
19,35
18,43

18,3
17,73
17,35

Media
28,82
26,37
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387 ALIPPI

112 GIUMMARELLA

111 CORTESI
446 ZAIFKE

744 MARTINAZZOLI

761 STANGONI
765 THIEBAT

537 SUMMERHAYES

424 PESCINA
315 NASH

279 MOIOLI

381 GELMINI
357 POTALIVO
332 STRAMBINI
554 GAMARRA
570 FUMAGALLI
313 MEURIS
754 SEGERS
408 NELLANY
717 VOLPI

535 SMITH

454 MURU

615 NAESS

PT Cognome

167 SALA

214 SCHILLER
740 GIANNI

349 VERRASCINA
324 VALENTI
461 FANTINI
350 VOGLIOTTI
444 GULLEY
368 LORENZI
747 PAROLINI
429 CROARI

251 BIANCHI
258 BURINI

417 FLAMIA

47 COLONETTI
653 EVANS

471 PELATTI

GABRIELE
ANTONIO
RICCARDO
DAIN
SEVERINO
LUCA
MATTEO
TIM
MICHELE
ANTHONY
GIUSEPPE
MARCO
DIEGO
MARIO
ALESSANDR
DAMIANO
TOM

KOEN
JAMIE
MANUEL
GARETH
GIOVANNI
GEIROLAV
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Nome S
STEFANO M
CHRISTIAN M
ANTONELLO M
TOMMASO M
GUSTAVO
CRISTIANO
MARCO
AARON
GIOVANNI
GABRIELE
GIANCARLO
LUCA
MICHELE
STEFANO
LUCA
CHARLIE
MARCO

=TT EEEEEEEESEESELS

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

Cat
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

BIKE TEAM FORMAGGILANDIA
ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI
GS SPEEDY WHEELS
EASTON-BELL SPORTS
VALGRIGNA CYCLING TEAM
AC TEAM MEMO BICI

CICLO LUCCHINI . COM

TEAM 5034EVENTS

CICLI PRIORI

NO TEAM

TEAM MOROTTI

ASD TEAM USLENGHI

ASD FERMO BIKE

ALTA VALTELLINA BIKE ASD
TEAM NORDOVEST ASD
VELO CLUB OGGIONO

NO TEAM

INDIVIDUALE

BRITISH CYCLING

ASD PASSOLENTO ROVELLASCA
TEAM 5034EVENTS

FUNTOS BIKE

NO TEAM

Squadra

TEAM CARIMATE

RE ARTU' FACTORY TEAM

GS SPORTISSIMO

ASD BRIKO SQUADRA CORSE
TEAM GRANFONDO LIOTTO
GS PASSATORE

ASD BRIKO SQUADRA CORSE
EASTON-BELL SPORTS

ASD PAPERINO

RAPID BIKE CICLI FRANZI
CICLOTECH FRASCATI
MAKAKO TEAM

ASD PUNTO PESENTI-ARR RIUNITI
CARNIA BIKE

TEAM GLD

BRITISH CYCLING

LUCA E RINO VASCO BARONI

06:05:08.60
06:10:53.40
06:19:54.70
06:34:48.10
06:35:00.10
06:55:43.90
07:01:30.10
07:02:18.90
07:07:54.30
07:09:39.20
07:14:16.40
07:15:25.90
07:17:46.10
07:18:14.70
07:18:25.90
07:22:43.90
07:26:05.90
07:31:43.50
07:47:34.00
08:03:44.30
08:21:07.70
08:24:26.40
08:44:23.10

Time

05:32:20.70
05:43:03.10
05:45:43.10
06:03:48.50
06:04:52.80
06:05:36.60
06:07:39.40
06:13:56.50
06:28:01.70
06:29:18.20
06:42:01.50
06:46:16.50
06:49:33.50
06:54:17.70
06:55:42.90
07:02:22.40
07:03:50.20

25,47
25,08
24,48
23,56
23,54
22,37
22,06
22,02
21,73
21,65
21,42
21,36
21,24
21,22
21,21
21,01
20,85
20,59
19,89
19,23
18,56
18,44
17,74

Media
27,98
27,11

26,9
25,56
25,49
25,44

25,3
24,87
23,97
23,89
23,13
22,89
22,71
22,45
22,37
22,02
21,94



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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274 AROSIO CLAUDIO M
416 BORGONOVI GERMANO M
156 OSMETTI FRANCO M
430 CASTELLI GIOVANNI M
118 POZZI CRISTIAN M
152 MENEGOLA DAVIDE M
556 DEL PICCOLO  ANDREA M
150 VERZAGLIA IVAN M
757 ROGHAIR MEATTHEW M
341 SIGNORINI GIORGIO M
439 TWEED DAVID M
86 VILLARI ANTONIO M
458 MACCIONI EMILIANO M
PT Cognome Nome S
233 MARTINELLI MARIO M
302 BERTERO LUCA M
185 BISERNI STEFANO M
199 MAGAROTTO FABIO M
546 RIPAMONTI LUCA M
389 LONOBILE LUIGI M
563 PAOLI DAVID M
175 SOSIO GRAZIANO M
437 SMYTH CATHAL M
114 CAPELLI ANGELO M
345 BOSCHINI GIANBATTIS'M
360 PINAMONTI SIMONE M
582 VAN AS PHILIP M
544 GILARDI ALDO M
273 COMININI MIRKO M
178 TRINCA COLONEITONINO M
553 GNERI PAOLO M
584 VILLAVERDE JAVIER M
292 BRIASCO GIUSEPPE M
269 SALVESTRONI  ALESSANDR M
586 BERTOLINA LUCA M
502 LUCCHINI MARCELLO M
480 BROWNE GAVIN M
560 GEVAERT MARC M
488 RULLO LUCIANO M
322 SHIPLEY STEPHEN M
427 MARCHEGIANO TOMMASORM

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

Cat
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

TEAM CARIMATE
BRONTOLOBIKE

US BORMIESE

CMT ABBIATEGRASSO

US BORMIESE

US BORMIESE

TEAM PROFESSIONAL BIKE
US BORMIESE
S.FRANCISCO CALIFORNIA
ASD ARCISATE

CYCLING IRELAND

ASD SPORT E AMBIENTE
ASD GIUSFREDI CICLISMO

Squadra

GSD CRIS PLAST DESIDERIO BICI
NO TEAM

ARTUSIANABIKE

US BORMIESE

TEAM CARIMATE

BRIKO SQUADRA CORSE

UISP PISA

US BORMIESE

CYCLING IRELAND

US BORMIESE

ASD BRIKO SQUADRA CORSE
ASD GIUSFREDI CICLISMO
WILGENHOF LEFFEBEFFERS
TEAM BICIAIO

ASD VALGRIGNA CYCLING TEAM
US BORMIESE

TEAM GURU PLANET X SELLE ITALIA

WILGENHOF LEFFEBEFFERS
BIKE EVOLUTION

ASD JOLLY EUROPRESTIGE
US BORMIESE

SIRONITANZI 1947 SEVESO
NORTHERN DAVE KANE

TOERISTEN EENDRACHT TORHOUT

PEDALE LECCHESE
NO TEAM
CICLOMANIA 2007

07:07:09.00
07:20:01.50
07:24:19.40
07:28:12.70
07:35:58.20
07:41:02.90
07:49:50.40
07:58:13.50
08:09:17.25
08:36:22.10
08:39:26.70
08:43:09.20
09:12:16.91

Time

05:48:15.00
05:58:15.80
06:33:51.40
06:33:58.70
06:36:02.70
06:36:41.80
06:40:23.00
06:42:56.70
06:44:58.40
06:45:14.50
06:50:08.40
06:53:22.90
07:01:48.30
07:02:28.60
07:04:08.60
07:21:25.90
07:22:34.10
07:28:27.20
07:29:09.50
07:35:22.40
07:40:49.90
07:45:55.50
07:46:40.30
08:00:22.10
08:12:09.80
08:16:39.20
08:35:09.10

21,77
21,14
20,93
20,75

204
20,17
19,79
19,45
19,01
18,01

17,9
17,78
16,84

Media

26,7
25,96
23,61
23,61
23,48
23,44
23,23
23,08
22,96
22,95
22,68

22,5
22,05
22,01
21,93
21,07
21,01
20,74
20,71
20,42
20,18
19,96
19,93
19,36

18,9
18,73
18,05



28
29
30
31
32

628 VAN DER POL
295 ZIGGIOTTI

440 WILCOX

598 ELNES

469 BANKS

PT Cognome
557 HEIKO
18 TUGNOLI
22 BROLIS
132 COLLINI
263 ROCCHI
331 SALA
456 ALBERTELLI

SERGE
MIRKO
TONY
LARS
MARK

=L

Nome
HEFNER
DAVIDE
ALESSANDR
ROBERTO
PAOLO

DINO
SILVANO

474 SCALA BERTOLINFLAVIO

208 BARUTA

172 SCHIVALOCCHI
364 GARAVELLI
346 CASASSA

307 DEBREYNE
218 BORTOLAMI
491 MCGUIRE

736 CORNAGO
748 PEPPICELLI
495 VAIANI

742 LICHINO

308 FRIEND

352 PARLANTI

425 ROMANI

445 SHAPLEIGH
524 KOROLKIEWICZ
539 WEIGHT

272 MATERESE
372 DENITTIS

432 HACKETT

32 ANCHISI

470 CECCARELLI
328 GILARDI

306 DARBY

733 CASTELLANI
284 MATTEINI

562 VANDERBEKE

S
M
M
M
M
M
M
M
M
GIANLUCA M
ANDREA M
ANDREA M
PAOLO M
PETER M
LUCA M
PAUL M
SERGIO M
MARCO M
MASSIMO M
ENRICO M
JON M
LUCIANO M
ANDREA M
GREG M
PAUL M
MARK M
GIACOMO M
SIMONE M
PAUL M
MASSIMO M
PAOLO M
FABIO M
NEIL M
ERCOLE M
GIORGIO M
ALEXANDER M

M3
M3
M3
M3
M3

Cat
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

NO TEAM

ASD ARCISATE
CYCLING IRELAND
NO TEAM

LONDON DYNAMO

Squadra
TEAM STENGER
SS FRECCE ROSSE

ASD BREMBER VALLEY SARCO TOYO"
ASD CHARLY GAUL INTERNAZIONALE

ASD TEAM PROETICHS

ALTA VALTELLINA BIKE ASD
GNANI BIKE TEAM

MAKAKO TEAM

ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI
US BORMIESE

ASD JOLLY EUROPRESTIGE
ASD BRIKO SQUADRA CORSE
NO TEAM

ASD TEAM 99 MILANO
PHOENIX CYCLING CLUB
SIRONE BIKE ASD

ASD A.S. BOARIO

08:35:23.30
08:36:22.00
08:37:17.70
08:44:16.40
08:44:29.65

Time

05:45:28.90
05:57:12.00
06:11:35.40
06:19:06.50
06:23:01.30
06:25:03.90
06:34:34.40
06:37:52.50
06:38:27.80
06:40:35.60
06:40:48.90
06:42:45.60
06:47:22.80
06:49:14.90
06:50:26.10
07:00:02.90
07:00:51.90

POLISPORTIVA COLLINE MEDICEE ASI07:09:51.20

ASD SUPERBA CYCLING TEAM

NO TEAM

ASD CICLO SOVIGLIANA

CICLI SPORT MASOTTI
EASTON-BELL SPORTS

TEAM 5034EVENTS

TEAM 5034EVENTS

NO TEAM

ASD PEDALE LIBERO VITERBESE
CYCLING IRELAND

ASD POLISPORTIVA PETTENASCO
LUCA E RINO VASCO BARONI

ASD GEFO

NO TEAM

INDIVIDUALE

PEDALE LECCHESE

TOERISTEN EENDRACHT TORHOUT

07:10:20.50
07:11:12.20
07:19:22.00
07:20:46.60
07:21:01.20
07:27:22.30
07:29:11.20
07:35:08.80
07:36:51.90
07:36:52.70
07:38:23.50
07:39:54.00
07:41:52.30
07:43:45.80
07:47:06.90
07:49:52.90
07:52:19.60

18,04
18,01
17,98
17,74
17,73

Media
26,92
26,04
25,03
24,53
24,28
24,15
23,57
23,37
23,34
23,22

23,2
23,09
22,83
22,73
22,66
22,14

221
21,64
21,61
21,57
21,17

21,1
21,09
20,79

20,7
20,43
20,36
20,36
20,29
20,22
20,14
20,05
19,91
19,79
19,69
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39
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41
42
43
44
45
46
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407 NASH-WILLIAMS NEIL M
513 COLLIER DOMONIC M
561 STAELENS RUDI M
336 COLANTONIO GIUSEPPE M
508 ALLEN PETER M
391 BENNET MARK M
359 BRUNI FABRIZIO M
288 LUCHI FRANCO M
559 GAILLIART DIRK M
426 DELL'OCA ANTONIO MAM
314 MILLINGTON GAVIN M
428 VALENTINETTI GIOVANNI M
262 RUFFO GIUSEPPE M
397 GRAY IAN M
PT Cognome Nome S
154 NAPOLITANO ROBERTO M
146 ILLINI FIORENZO M
92 BIANCHINI OLIVIERO M
573 MCVEY JOE M
176 TOGNI PAOLO M
644 GIANGRASSO MASSIMO M
596 COSTELLA CORRADO M
684 DUCOLI GIOVANNI MiM
883 VANDERPOORTE JOHAN M
266 MESCHIERI MARCO M
236 FRANCESCHINA MIRKO M
626 SHILLING AIDAN M
532 NOEL CLIVE M
884 MATTHIJS PATRICK M
507 CAPRARELLI SALVATORE M
453 BESANA GIACOMO M
120 LANFRANCHI LUCIANO M
415 BARLAAM RICCARDO M
201 RASTELLI EMILIO M
658 POLLASTRI ROBERTO M
567 BOSANI GABRIELE M
609 LOCATELLI MATTEO M
516 DONOHUE MIKE M
648 BISSATINI ENRICO M
220 CASARI CLAUDIO M
297 FRANZINI DELIO M

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Cat
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

BRITISH CYCLING

TEAM 5034EVENTS

TOERISTEN EENDRACHT TORHOUT
ASD ADRIANO DE ZAN

TEAM 5034EVENTS

BRITISH CYCLING

ASD GIUSFREDI CICLISMO

GS PINETA

TOERISTEN EENDRACHT TORHOUT
CICLOAMATORI SERVETTO

NO TEAM

CICLOMANIA 2007

ASD POLIZIA PENITENZIARIA
BRITISH CYCLING

Squadra

TEAM CINELLI GLASS'NGO
US BORMIESE

TEAM VALTELLINA

VELO SPRINT NARBONNAIS
US BORMIESE

ASD GS AQUILE

NO TEAM

NIARDO FOR BIKE ASD

NO TEAM

ASD PUNTO PESENTI-ARR RIUNITI
US BORMIESE

NO TEAM

TEAM 5034EVENTS

NO TEAM

TAURUS BIKE

FUNTOS BIKE

US BORMIESE
BRONTOLOBIKE

US BORMIESE

NO TEAM

US NERVIANESE

NO TEAM

TEAM 5034EVENTS

ASD POLISPORTIVA PETTENASCO
US BORMIESE

ALTA VALTELLINA BIKE ASD

07:53:24.10
07:56:36.30
07:58:46.60
07:59:27.60
08:01:56.40
08:06:13.90
08:07:39.70
08:07:48.20
08:15:28.50
08:18:50.50
08:38:23.80
09:04:41.70
09:05:14.70
09:25:04.98

Time

04:34:55.10
04:54:57.70
05:05:08.10
05:34:27.80
05:37:02.30
05:44:53.70
05:45:06.50
05:47:13.80
05:49:14.60
05:56:40.20
05:58:06.30
06:00:08.00
06:13:03.30
06:14:55.20
06:18:09.00
06:22:00.10
06:23:26.10
06:29:56.95
06:36:28.00
06:40:05.40
06:40:48.30
06:47:08.10
06:47:52.20
06:49:15.40
06:54:36.40
06:58:35.10

19,65
19,51
19,42

19,4

19,3
19,13
19,07
19,07
18,77
18,64
17,94
17,07
17,06
16,46

Media
28,81
26,85
25,96
23,68

23,5
22,96
22,95
22,81
22,68
22,21
22,12
21,99
21,23
21,12
20,94
20,73
20,66
20,31
19,98

19,8
19,76
19,45
19,42
19,35

19,1
18,92



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

CL PT

1

520 GRIGG

649 SPINOLA

645 MILIONE

400 JENKINS

685 IULIANO

718 BERNASCONI
509 BERTIE

303 BEUKEN

310 HILEGEMS
525 MACCHIAROLA
603 GRAHAM

846 CHEYNE

600 GIBSON

390 BARBER

PT Cognome

14 SHAW
361 COMINELLI
99 CHINI
312 LENK
311 JACOBS
255 CERUTI
420 ROMAGNOLI
160 PRUNERI
574 REMNANT
448 SCARAMUZZA
402 KINGDOM
438 STEWART
734 CAZZULO
590 BERWICK
451 MINGOTTI
551 CHIESA
552 CHIESA
376 GIORDANO
498 PANTALEONI
348 RINELLO
410 ORNADEL
370 CELLETTI

Cognome
230 BREDA

MICHAEL
SANDRO
DOMENICO
DENZIL
ANTONIO
LUIGI ARISTI
ALLAN
PASCAL
JOHAN
LORENZO
MICHAEL
DAVE

WILL

TOM

=TT EZEEEZEEEESLS

Nome

MARTIN

GIOVANNI
FERNANDO
CHRISTIAN
MARCO

DANIO

ROBERTO
SERAFINO M
CHRISTOPHEM
GIOVANNI M
RAY
STAN
EZIO
MARK
GIANPIETROM
BRUNO M
FRANCO M
SALVATORE M
LUCIANO M
ANTONIO M
DAN M
FRANCESCCM

=EZEEZEEE2O

==L

Nome S
LORENZO M

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Cat
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

Cat
M6

TEAM 5034EVENTS

ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI
ASD METTELLIANA

BRITISH CYCLING

NUOVO GC AIDO LACCHIARELLA
ASD PEDALE BELLANESE
TEAM 5034EVENTS

NO TEAM

NO TEAM

TEAM 5034EVENTS

NO TEAM

NORTH DOWN CYCLING CLUB
NO TEAM

BRITISH CYCLING

Squadra

KULMINE W. A. C.

ASD GNANI BIKE TEAM

BREN TEAM TRENTO ASD

NO TEAM

NO TEAM

BICI E BIKE BOSCO 1994

CICLI BOSCHETTI

US BORMIESE

VELO SPRINT NARBONNAIS
EUROPA SPORTING CLUB SRL ASD
BRITISH CYCLING

CYCLING IRELAND

ASD SUPERBA CYCLING TEAM
NO TEAM

FREEBIKE CASTEGNATO
TEAM GRANFONDO

TEAM GRANFONDO

ASD POLIZIA PENITENZIARIA
POLISPORTIVA DI NOVA

ASD BRIKO SQUADRA CORSE
BRITISH CYCLING

ASD PEDALE LIBERO VITERBESE

Squadra
CSIBRESCIA

07:02:11.20
07:07:43.40
07:12:51.70
07:17:20.30
07:22:09.80
07:24:36.70
07:26:34.30
07:39:29.40
07:43:59.10
08:09:37.80
08:33:05.40
08:33:41.50
09:03:35.60
09:12:38.95

Time

05:56:12.00
06:11:40.60
06:20:18.10
06:34:08.50
07:18:21.40
07:18:43.90
07:23:27.90
07:31:21.50
07:35:30.80
07:40:15.60
07:41:14.80
07:52:15.00
08:16:30.20
08:23:56.85
08:29:27.50
08:36:08.30
08:37:34.30
08:57:20.40
09:02:29.10
09:10:20.30
09:26:04.55
09:27:34.55

Time
06:27:33.80

18,76
18,52

18,3
18,11
17,91
17,81
17,74
17,24
17,07
16,18
15,44
15,42
14,57
14,33

Media
26,11
25,02
24,45

23,6
21,22

21,2
20,97

20,6
20,42
20,21
20,16
19,69
18,73
18,45
18,25
18,02
17,97
17,31
17,14

16,9
16,43
16,39

Media
24



759 BEDIN

289 THEIN

436 O'NEIL

433 HEWITT

290 POZZI

476 GUERRIERI

435 MONTAGUE
9 375 SAVI

10 487 FERRARI

11 568 CASALI

12 403 KRISKINANS
13 477 LONGO

14 404 KYTE

15 478 MAGNUS

0 NOoO b WODN

16 517 FAIRCLOUGH

17 490 COLE
CL pT Cognome
1 482 ALFIERI
2 265 GALLI
3 449 KETTYLE
4 278 BONACINA

CL pr Cognome
1 399 JACKAMAN
2 434 MCCARTAN

CL pT Cognome
2 304 CHASIN

CL pT Cognome
1 358 NOE
2 291 SALVI

3 85 VAN MAANEN

EUGENIO
ALAIN
GERARD
GEOFFREY
MAURO
MORENO
TURLOUGH
EDOARDO
PAOLO
ANGELO
JOHN
UGO
ROBIN JAME
PHILIP
JOHN
JOHN

=TT EEZEEEEZESEEZESEEELS

Nome
CLAUDIO
MARIO
WES
FRANCO

-l ]

(7))

Nome
ROGER
BRENDAN M

<

Nome S
JULIE F

Nome S
CONSUELO F
CLAUDIA F
JUDITH F

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

Cat
M7
M7
M7
M7

Cat
M8
M8

Cat
MW1

Cat

MW?2
MW2
MW2

GSA BERNER 0 WIND
LUSSEMBURGO
CYCLING IRELAND
CYCLING IRELAND
FREEBIKE CASTEGNATO
MTB CLUB CECINA
CYCLING IRELAND

ASD PEDALE LIBERO VITERBESE
PEDALE LECCHESE

USD SPINESE ORATORIO
BRITISH CYCLING

MTB VITERBO

BRITISH CYCLING
MUSWELL HILL PELOTON
TEAM 5034EVENTS
PHOENIX CYCLING CLUB

Squadra

PEDALE FELTRINO TBH
ALPIN BIKE EDILBI TEAM
FENICE

ASD PEDALE LECCHESE

Squadra
BRITISH CYCLING
CYCLING IRELAND

Squadra
NO TEAM

Squadra

ASD FRECCE AZZURRE CAMERINO
ASD BEAUTIFUL LODI

KNWU

06:36:45.20
07:14:57.80
08:15:53.60
08:26:16.20
08:29:25.70
08:36:31.20
08:37:14.80
08:40:42.60
08:40:53.40
08:43:40.60
08:45:18.40
08:49:10.00
09:09:10.30
09:25:07.62
09:26:24.46
09:27:24.55

Time

07:29:56.30
07:48:05.10
07:52:15.00
08:28:51.10

Time
08:06:29.90
09:09:32.50

Time
09:26:00.55

Time

06:56:42.70
07:37:56.50
07:58:47.90

23,44
21,38
18,75
18,37
18,26
18,01
17,98
17,86
17,85
17,76

17,7
17,57
16,93
16,46
16,42
16,39

Media
20,67
19,87
19,69
18,28

Media
19,12
16,92

Media
16,43

Media
22,32
20,31
19,42
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CLASSIFICA PER CATEGORIA PERCORSO MEDIO

Cognome
155 ORSUCCI
222 MORRONE
661 BASILE

19 LAZZERI
705 BREVI
209 EBENE
213 ZACCHI

706 PARASCENZO

164 RODIGARI
750 BRESESTI
751 TARABINI
221 MAGATELLI
379 ANZIVINO
692 GOZZI

710 FOIADELLI
616 PEIREMANS
259 FANCHI

412 REMEDIOS
679 PANOZZO
135 CURTI

635 FERRI

725 SALA

565 BIANCHI
631 WOOD

768 RAAIJMAAKERS

769 VAN BERGEN

PT Cognome
103 FLEISCHMANN
682 PROIETTI MUZI

PT Cognome

168 SALIMBENI
159 PRETINI

31 ALGERI

186 ROTA

764 DE LORENZI

GRAN FONDO STELVIO SANTINI

Bormio, 2 giugno 2013

Nome
SIMONE
MARCO
RAFFAELE
ANDREA
FEDERICO
MARCO
RICCARDO
DAVIDE
ALBERTO
MATTIA
DANIELE
MAURIZIO
CELESTINO
GIANLUCA
VALENTINO
KRISTOF
FABRIZIO
ARRON
OMAR
STEFANO
LUCA
ALESSANDR M
DAVIDE
STEVEN
JORAM
SANDER

EZEEEZSEEEZESEEEELZLSEIEEZSEIEEEEZSZO

==L

Nome
ELISA
ISABELLA

Nome S
LUIGI M
DANIELE M
ANDREA M
MARCO M
CHIRISTIAN M

Cat

ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT

Cat
ELWS
ELWS

Cat
M1
M1
M1
M1
M1

Squadra

CICLOTEAM SAN GINESE
OLIMPIA CYCLING TEAM
CICLOTEAM SAN GINESE

US BORMIESE

TEAM VIESSE PRO

ASD ALL 4 CYCLING BDC FORUM
PRESTIGIO LGL MICHE

TEAM VIESSE PRO

US BORMIESE

ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI
ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI
US BORMIESE

ASD SPEEDARROW
SESSANTALLORA ASD
VANOTTI ARDN PIAZZALUNGA
NO TEAM

TEAM VIESSE PRO

BRITISH CYCLING

Time

04:38:02.00
04:43:53.50
04:52:35.10
04:57:23.30
05:07:48.30
05:09:29.70
05:11:31.80
05:13:31.30
05:16:24.30
05:18:14.70
05:29:50.90
05:32:48.80
05:37:10.20
05:50:46.60
05:51:41.20
05:58:24.40
06:07:55.20
06:11:00.10

GS ALPILATTE BR PENUMATICI ZAN 06:12:31.60

US BORMIESE

ASD AMICI CICLISMO
EURBIKE

US ALBATESE

NO TEAM

NO TEAM

NO TEAM

Squadra
US BORMIESE
ICCREA BANCA

Squadra
OLIMPIA CYCLING TEAM
OLIMPIA CYCLING TEAM

06:12:46.00
06:12:49.10
06:23:37.50
06:48:28.50
06:57:45.70
07:34:39.65
07:42:02.65

Time
06:09:52.40
08:15:16.20

Time
04:39:56.60
04:46:33.70

ASD BREMBER VALLEY SARCO TOY 04:56:18.90
ASD BREMBER VALLEY SARCO TOY 04:56:20.00

ALTA VALTELLINA BIKE ASD

04:59:10.70

Media

28,49

27,9
27,07
26,63
25,73
25,59
25,42
25,26
25,03
24,89
24,01

23,8
23,49
22,58
22,52

221
21,53
21,35
21,26
21,25
21,24
20,65
19,39
18,96
17,42
17,14

Media
21,41
15,99

Media
28,29
27,64
26,73
26,73
26,47
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15
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
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CL pPT

1
2

23 MINOTTI

558 FRANZINI

104 ZAMPATTI
183 BACKELANDT
722 GARATTI

735 CIAPONI

693 ANGELI

738 FUMAGALLI
131 CANTONI

650 LOCATELLI
181 VOLONTE
496 VAIANI

595 COLOMBO
588 BALLIS

668 MAIOCCHI
659 PROH

452 BENAGLIA
613 MOLIN

629 WESTGARTH
293 FIORENZANO
621 SAl

874 LEENAERT
666 CONTI

871 DENOLF

542 CERVELLINO
484 BOLIS

587 ANTONICA
401 JONES

396 FOULERTON

PT Cognome

232 BETTONI
576 CARDILLO
828 BELLINI
540 WHITTER
572 TOMASI
205 PATELLI
851 PELUCCHI
802 ANTCLIFFE

Cognome
77 RONCALLI
15 ANTONIOLI

LUCA
MARTINO
SIMONE
FREDERIK
DARIO
IVAN

ERMINIO MA

MATTEO
FEDERICO
ALEX
GIANLUCA
STEFANO
CLAUDIO
PATRICK

ALESSANDR

ANDREA
SAMUELE
ANDREAS
NATHAN
SERGIO
EMANUELE
TOM
LORENZO
KARL
FLAVIO
MATTEO
GIANNI
OLIVER
RICHARD

Nome
JACOPO
JASON
STEFANO
BARRY
ANDREA
GUIDO
FILIPPO
PHIL

Nome
AMEDEO
MICHELE

ETETETEZTEZLEEEEZEZEZEZSSZSZESEZESEZEZEEZEEEEEEE( EE R €

=TS EEZS O

=0

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

Cat
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

Cat
M2
M2

ASD BREMBER VALLEY SARCO TOY 05:01:13.30

TEAM VIESSE PRO 05:03:58.90
TEAM VIESSE PRO 05:05:52.70
GRINTA 05:08:01.00
ASD TOKENS CICLIBETTONICV ~ 05:13:39.90
AC POSTALESIO 05:17:35.20
SPORTING CLUB LIVIGNO 05:23:49.40
ASD TEAM P.J. SPORT 05:25:41.40
US BORMIESE 05:26:38.40
BARONCHELLI SPORT 05:30:47.90
US BORMIESE 05:56:36.30
POLISPORTIVA COLLINE MEDICEE £05:58:57.40
NO TEAM 06:04:26.30
NO TEAM 06:09:52.30
DARRA RACING TEAM ASD 06:12:49.50
CICLI FRANZI 06:26:55.80
FUNTOS BIKE 06:51:06.70
NO TEAM 06:55:40.75
NO TEAM 06:57:45.60
VC OLMO 07:05:02.30
NO TEAM 07:05:18.50
GRINTA 07:13:23.90
CUS PRO PATRIA MILANO 07:13:31.20
GRINTA 07:14:40.40
TEAM ADARTE 07:21:35.70
PEDALE LECCHESE 07:27:50.20
NO TEAM 07:33:20.30
BRITISH CYCLING 07:42:56.00
BRITISH CYCLING 07:42:56.10
Squadra Time

MAX TEAM 02:30:19.60
VELO VENETO 03:29:37.70
ASD FRECCE AZZURRE CAMERINO 03:48:22.80
TEAM 5034EVENTS 03:49:24.80
VELO CLUB PIANA 03:53:53.40
US BORMIESE 04:17:19.40
SIRONE BIKE ASD 04:47:21.60
NO TEAM 04:59:16.10
Squadra Time

ASD BREMBER VALLEY SARCO TOY 04:56:19.00

US BORMIESE

04:59:45.90

26,29
26,06
25,89
25,71
25,25
24,94
24,46
24,32
24,25
23,94
22,21
22,06
21,73
21,41
21,24
20,47
19,27
19,05
18,96
18,63
18,62
18,27
18,27
18,22
17,94
17,69
17,47
17,11
17,11

Media
23,95
17,17
15,76
15,69
15,39
13,99
12,53
12,03

Media
26,73
26,42



618 POLETTI

707 TAVERNA
720 FENOCCHIO
280 BRAMBILLA
641 GROPPI

694 SCARAMUZZA

161 BIANCO

219 DELLA TORRE

601 GIMONDI
187 DEI CAS
543 RE

165 ROMANI

170 SCHENA
749 VILLAR

701 ANDREIS
655 ROSSER
878 VERMAETE
143 GIACOMELLI
739 GALLI

211 CUSINI

202 OSMETTI
654 PERT

638 MENABALLI
511 BROMLEY
327 DEMOLLIN
506 CALABRESE
593 CANELLAS
501 RAVAGLIA
592 CANELLAS
630 WITIK

620 ROS LLUCH

617 PEREZ-JORGE BlLIGNACIO

530 MELDRUM

PT Cognome

636 CARAVONA

548 BIANCO

153 MOTTA

95 CURTI

660 CERAGIOLI
73 PANFERDV
5 FERRIGATO

699 TAMBASCO

119 ARRIGONI

DANIELE M
MASSIMILIANM
GIANLUIGI M
FRANCESCCM
SIMONE M
JONATHAN
EMMANUEL
ANDREA
SIMONE
PAOLO
ANGELO
NICOLA
GIACOMO
MARTIN
MASSIMILIAMN
SEAN

YVES
STEFANO
ROBERTO
SEVERINO
GIORDANO
JOSHUA
GUIDO

PAUL
CHRISTOPHE
ADRIANO
LUIS
ROBERTO
IGNACIO
ROBERT
SANTIAGO

ETETETTZEZEEEEEZEZEZEZSESESZESEZESEZEZEZEEIEELEEEEE(EE KR

GRANT

Nome
SANDRO
PAOLO
GABRIELE
LUCIANO
GIUSEPPE
OLEG
ANDREA
IVAN
MAURO

=TS EEEZS=ZO

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

Cat
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

NO TEAM
TEAM VIESSE PRO

ASD TOKENS CICLI BETTONI CV

SIRONE BIKE ASD

ASD CASSINIS CYCLING TEAM

SPORTING CLUB LIVIGNO
CF PELASQUE

US BORMIESE

NO TEAM

US BORMIESE

TEAM ADARTE

US BORMIESE

US BORMIESE
MEXICO

TEAM MARCHISIO BICI
BRITISH CYCLING
GRINTA

US BORMIESE

AC VELO SONDRIESE
US BORMIESE

US BORMIESE
BRITISH CYCLING
ASD BINDELLA

TEAM 5034EVENTS

VLAAMSE WIELRIJDERSBOND

TAURUS BIKE

NO TEAM

SC VOLTANA

NO TEAM

NO TEAM

NO TEAM

NO TEAM

TEAM 5034EVENTS

Squadra

ASD BARCELLA GIULIANO
TEAM CINELLI GLASS'NGO
US BORMIESE

TEAM VIESSE PRO
CICLOPOSIZIONI.COM

NO TEAM

SANTINI

TEAM BIKE TARTAGGIA
ASD SC CORTENOVA

05:04:48.70
05:09:45.10
05:20:58.50
05:34:44.60
05:37:52.70
05:38:11.60
05:47:20.20
05:51:14.70
05:52:54.10
05:54:06.50
05:59:42.90
06:03:00.00
06:08:06.40
06:09:04.10
06:13:21.90
06:17:35.70
06:25:24.90
06:28:48.00
06:31:58.70
06:34:01.50
06:43:54.80
06:56:42.40
07:00:32.80
07:06:01.30
07:06:34.90
07:06:45.30
07:12:36.10
07:15:20.30
07:16:04.10
07:27:38.40
07:28:11.95
07:46:28.00
08:19:48.80

Time

04:44:30.30
04:50:50.70
04:54:57.50
05:00:51.90
05:01:49.40
05:19:17.00
05:19:17.10
05:20:37.60
05:22:06.20

25,98
25,57
24,68
23,66
23,44
23,42

22,8
22,55
22,44
22,37
22,02
21,82
21,52
21,46
21,21
20,98
20,55
20,37
20,21

20,1
19,61
19,01
18,83
18,59
18,57
18,56
18,31
18,19
18,16
17,69
17,67
16,98
15,85

Media
27,84
27,23
26,85
26,33
26,24
24,81
24,81

24,7
24,59



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

169 SCHENA DANIELE M
463 D'ANGIOLO GIULIO M
33 ASFAR DZHAMIL M
252 MITTA NILO M
256 FIGNA FABRIZIO M
663 BAROLO ROBERTO M
237 LEUSCIATTI BRUNO M
270 VISINI MARCO M
719 DE CHANEET CHRISTIAN M
639 GARDINI DAVIDE M
662 TIOZZO MARCO VITCM
755 GIACOBBI LEONARDO M
721 FUSATO DARIO M
58 OSMETTI MAURO M
879 WULLAERT KRIS M
634 DAL ZUFFO ROBERTO M
378 GAMBA GIULIANO M
709 BARNI CLAUDIO MAM
637 RESCALLI MARCO M
651 MONDORA RAFFAELE M
686 TABBO GIAMPIERO M
677 POZZI ROBERTO M
877 VAN OVERMEIRE GERRY M
275 DEL NERO CLAUDIO M
583 VERHEYDEN TOM M
188 NEGRI MASSIMO M
84 VALDIVA JAVIER M
541 WILSON GARETH M
283 PRIORE LUIGI M
521 JENKINS RAPHAEL M
625 SHAFFER MARK M
65 LUCAS HARALD M
642 VERDINI WALTER M
PT Cognome Nome S
154 NAPOLITANO ROBERTO M
146 ILLINI FIORENZO M
92 BIANCHINI OLIVIERO M
573 MCVEY JOE M
176 TOGNI PAOLO M
644 GIANGRASSO MASSIMO M
506 COSTELLA CORRADO M
684 DUCOLI GIOVANNI M; M
883 VANDERPOORTE JOHAN M

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

Cat
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

US BORMIESE 05:26:09.90
GS PEDALE PIETRASANTINO 05:26:49.20
NO TEAM 05:31:29.80
AC POSTALESIO 05:33:32.70
PONTESANTO A.P.D. 05:34:00.20
CINELLI GLASS'NGO 05:35:54.90
TALAMONA SPORT TEAM 05:37:23.30
TEAM VIESSE PRO 05:43:29.40
SOUTH WEST CYCLE CLUB 05:49:02.80
ASD BRIKO SQUADRA CORSE 05:49:30.90
CIMBRO 05:53:16.90
ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI 05:58:17.90
CRAEM VALTELLINA 05:58:35.90
US BORMIESE 05:59:30.60
GRINTA 06:00:36.90
ALTA VALTELLINA BIKE ASD 06:01:08.60
ASD PUNTO PESENTI-ARR RIUNITI 06:01:30.90
US BIASSONO ASD 06:08:18.70
ASD BIKERS CODOGNO 06:08:51.90
BICI CLUB BERBENNO 06:13:18.10
PELUFFO BIKE STORE ASD 06:19:19.60
FUNTOS BIKE 06:21:57.90
GRINTA 06:27:02.50
CRAL BANCA POPOLARE DI SONDR 06:28:24.10
WILGENHOF LEFFEBEFFERS 06:38:59.10
US BORMIESE 06:50:44.30
NO TEAM 06:57:35.30
TEAM 5034EVENTS 07:03:59.40
ASD POLIZIA PENITENZIARIA 07:16:11.20
TEAM 5034EVENTS 07:17:20.40
NO TEAM 07:21:30.20
NO TEAM 07:44:44.75
ASD FRECCE AZZURRE CAMERINO 07:53:38.50
Squadra Time

TEAM CINELLI GLASS'NGO 04:34:55.10
US BORMIESE 04:54:57.70
TEAM VALTELLINA 05:05:08.10
VELO SPRINT NARBONNAIS 05:34:27.80
US BORMIESE 05:37:02.30
ASD GS AQUILE 05:44:53.70
NO TEAM 05:45:06.50
NIARDO FOR BIKE ASD 05:47:13.80
NO TEAM 05:49:14.60

24,28
24,23
23,89
23,75
23,71
23,58
23,47
23,06
22,69
22,66
22,42
22,11
22,09
22,03
21,96
21,93
21,91

21,5
21,47
21,22
20,88
20,74
20,46
20,39
19,85
19,28
18,97
18,68
18,16
18,11
17,94
17,04
16,72

Media
28,81
26,85
25,96
23,68

23,5
22,96
22,95
22,81
22,68



266 MESCHIERI MARCO M M4 ASD PUNTO PESENTI-ARR RIUNITI 05:56:40.20 22,21
236 FRANCESCHINA MIRKO M M4 US BORMIESE 05:58:06.30 22,12
626 SHILLING AIDAN M M4 NO TEAM 06:00:08.00 21,99
532 NOEL CLIVE M M4 TEAM 5034EVENTS 06:13:03.30 21,23
884 MATTHIJS PATRICK M M4 NO TEAM 06:14:55.20 21,12
507 CAPRARELLI SALVATORE M M4 TAURUS BIKE 06:18:09.00 20,94
453 BESANA GIACOMO M M4 FUNTOS BIKE 06:22:00.10 20,73
120 LANFRANCHI LUCIANO M M4 US BORMIESE 06:23:26.10 20,66
415 BARLAAM RICCARDO M M4 BRONTOLOBIKE 06:29:56.95 20,31
201 RASTELLI EMILIO M M4 US BORMIESE 06:36:28.00 19,98
658 POLLASTRI ROBERTO M M4 NO TEAM 06:40:05.40 19,8
567 BOSANI GABRIELE M M4 US NERVIANESE 06:40:48.30 19,76
609 LOCATELLI MATTEO M M4 NO TEAM 06:47:08.10 1945
516 DONOHUE MIKE M M4 TEAM 5034EVENTS 06:47:52.20 19,42
648 BISSATINI ENRICO M M4 ASD POLISPORTIVA PETTENASCO 06:49:15.40 19,35
220 CASARI CLAUDIO M M4 US BORMIESE 06:54:36.40 19,1
297 FRANZINI DELIO M M4 ALTA VALTELLINA BIKE ASD 06:58:35.10 18,92
520 GRIGG MICHAEL M M4 TEAM 5034EVENTS 07:02:11.20 18,76
649 SPINOLA SANDRO M M4 ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI 07:07:43.40 18,52
645 MILIONE DOMENICO M M4 ASD METTELLIANA 07:12:51.70 18,3
400 JENKINS DENZIL M M4 BRITISH CYCLING 07:17:20.30 18,11
685 IULIANO ANTONIO M M4 NUOVO GC AIDO LACCHIARELLA  07:22:09.80 17,91
718 BERNASCONI LUIGI ARISTI M M4 ASD PEDALE BELLANESE 07:24:36.70 17,81
509 BERTIE ALLAN M M4 TEAM 5034EVENTS 07:26:34.30 17,74
303 BEUKEN PASCAL M M4 NO TEAM 07:39:29.40 17,24
310 HILEGEMS JOHAN M M4 NO TEAM 07:43:59.10 17,07
525 MACCHIAROLA LORENZO M M4 TEAM 5034EVENTS 08:09:37.80 16,18
603 GRAHAM MICHAEL M M4 NO TEAM 08:33:05.40 1544
846 CHEYNE DAVE M M4 NORTH DOWN CYCLING CLUB 08:33:41.50 1542
600 GIBSON WILL M M4 NO TEAM 09:03:35.60 14,57
390 BARBER TOM M M4 BRITISH CYCLING 09:12:38.95 14,33
PT Cognome Nome S Cat Squadra Time Media

421 ACUTO RICCARDO M M5 CICLI CAPELLA RACING TEAM 05:10:12.00 25,53

93 VALSECCHI ELIO M M5 ASD BREMBER VALLEY SARCO TOY 05:12:11.20 25,37
207 ZANI SILVIO M M5 ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI 05:15:36.70 25,1
189 URBANI EMILIO M M5 US BORMIESE 05:22:28.20 24,56
555 MACCHI MARCO M M5 TEAM PARKPRE DMT GIORDANA  05:56:54.60 22,19
745 MARTINAZZOLI ENZO M M5 GNANI BIKE TEAM 06:00:55.00 21,94

25 FORTIN GABRIELE M M5 GC LARIANI IN TOUR 06:01:30.10 21,91
599 FRANZETTI CARL M M5 NO TEAM 06:06:14.30 21,63
126 SOSIO REMO M M5 US BORMIESE 06:06:47.70 21,59
671 VAN ZUILICHEM RON M M5 DE ZUIL 06:12:54.10 21,24
664 NICOLINI VITTORIO M M5 CLAMAS TEAM 06:18:50.90 20,91
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23
24
25
26
27
28
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276 URBANI

442 CLEVERLY
669 EVERS

367 MAZZA

605 |OLI

538 WALKER
395 FINLAY

526 MAHON

646 PUNZI

627 SMITH

873 GOOSSENS
123 MICCIO

730 CATARAN
398 HUGHES
371 CERASA
130 CANCLINI
510 BLACKBURN
527 MAIN

PT Cognome
253 POZZONI
113 RODIGARI
116 SELETTI
696 KOESTER
687 MELANDRI
743 LONGA
281 VENEZIANO
286 FERRISE
670 VAN DE LAAR
732 EBENE
121 CAPPELLETTI
344 QUETTI
580 MERTENS
499 CASARTELLI
727 WOODWORTH
393 ELLIS

PT Cognome
752 PEDROTTI
27 STIZ
575 BYRNE
483 BOLIS

GIORGIO
IAN DANIEL
ERIK
ALFIO
VALERIO
ANDREW
NIGEL
STEPHEN
SERGIO
PETER
PHILIP
MAURIZIO
RENATO
PHILIPH
MASSIMO
ARRIGO
KEVIN
NIGEL

Nome
PATRIZIO
DANTE
ANGELO
MARTIN
MAURO
ARNO
LUIGINO
SALVATORE
AREND
CARLO
GIACOMO
MARCELLO
HAROLD
CORRADO
WADE
DAVID

Nome

=TT EZEZEZEZESEEZESEEZEESESECLS

EggEELEEELZSEEZEZSESELZEEEZ O

S

GIANFRANC(M

FAUSTO
DANIEL
DARIO

M
M
M

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

Cat
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

Cat
M7
M7
M7
M7

SPORTING CLUB LIVIGNO
EASTON-BELL SPORTS

DE ZUIL

ASD MTB TEAM LAGO MAGGIORE
NO TEAM

TEAM 5034EVENTS

BRITISH CYCLING

TEAM 5034EVENTS

ASD METTELLIANA

NO TEAM

GRINTA

US BORMIESE

GENOVA 1913

BRITISH CYCLING

ASD PEDALE LIBERO VITERBESE
US BORMIESE

TEAM 5034EVENTS

TEAM 5034EVENTS

Squadra

AC POSTALESIO

US BORMIESE

US BORMIESE

TEAM 5034EVENTS

POL DIL SANTA LUCIA
SPORTING CLUB LIVIGNO
YOUNG LINE

ASD JOLLY EUROPRESTIGE
DE ZUIL

ASD ALL 4 CYCLING BDC FORUM
US BORMIESE

ASD BOARIO

WILGENHOF LEFFEBEFFERS
RAMPI CLUB BRIANZA
INDIVIDUALE

BRITISH CYCLING

Squadra
PIANETA BICI

06:26:44.40
06:32:44.30
06:38:37.80
06:46:14.70
06:48:22.60
06:55:27.00
06:59:00.10
07:06:10.00
07:12:50.20
07:22:30.50
07:32:40.70
07:33:28.40
07:42:42.20
07:57:22.40
08:31:32.30
08:39:46.50
09:17:56.71
09:20:21.89

Time

05:51:21.10
05:52:39.30
05:58:56.10
06:04:17.20
06:11:50.20
06:31:31.50
06:47:34.90
06:53:02.90
07:03:15.70
07:16:29.70
07:22:23.10
07:22:27.90
07:25:43.70
07:49:13.70
07:53:03.10
08:30:50.70

Time
05:15:29.50

CENTRO SPORTIVO DELLE CASE Rt 05:59:45.30

VELO VENETO
PEDALE LECCHESE

07:09:08.50
08:03:41.40

20,48
20,17
19,87
19,5
19,39
19,06
18,9
18,58
18,3
17,9
17,5
17,47
17,12
16,59
15,48
15,24
14,2
14,13

Media
22,54
22,46
22,07
21,74

21,3
20,23
19,43
19,18
18,71
18,15

17,9

17,9
17,77
16,88
16,74

15,5

Media
25,1
22,02
18,46
16,37
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Cognome
657 GUMIERO

672 VAN ZUILICHEM

763 BARBARO
300 AROSIO

585 VOORHELST

604 HERMANS

PT Cognome

647 MABRITTO
726 ZAMBOTTI
225 GRDEN
737 DEGHI

876 TEMPELAERE

108 AROSIO

881 ANOUSKA

656 VERGNAGHI
64 LUCAS

392 BIRKS

756 WANG

PT Cognome

723 MOLTENI

643 DEGIOVANNI

869 DANIELS
875 DREESEN
703 CHIECCA
298 BIANCHEDI
512 CAWLEY
101 REZZOLI
667 OTTO

Nome
ARTURO
WOUT
GIOVANNI
MARCO
LUDO
PETER

=20

Nome
VALENTINA
BARBARA
DANIELLE
ANNA
VEERLE
CRISTINA
EDWARDS
SARAH
ALEXANDRA
SARAH

Wy

M T M T M M T m T m Ty

Nome S
MARIAGRAZIF
SILVIA F
NATASJA F
EVELINE F
CANDIDA F
EMANUELA F
ANNLOUISE F
EMANUELA F
ANTJE F

Cat
M8
M8
M8
M8
M8
M8

Cat

MW1
MWA1
MW1
MWA1
MW1
MWA1
MW1
MWA1
MW1
MWA1
MW1

Cat

MW2
MW2
MW2
MW2
MW2
MW2
MW2
MW2
MW2

Squadra

CC CANTURINO 1902
DE ZUIL
U.S.NERVIANESE
VELOVIRTUS LISSONE

WILGENHOF LEFFEBEFFERS

NO TEAM

Squadra

CAAM CORSE ASD
EMPORIO DEL CICLO
US BORMIESE

AC POSTALESIO
GRINTA

TEAM CARIMATE
PENSAR SPM
BRONTOLOBIKE

NO TEAM

BRITISH CYCLING
S.FRANCISCO CALIFORNIA

Squadra

CICLISTICA ERBESE
ASD GS AQUILE
GRINTA

GRINTA

TEAM PITON

BD FAST

TEAM 5034EVENTS
US BORMIESE
CYCLING IRELAND

Time

05:55:16.00
06:22:46.50
07:11:45.10
07:58:08.30
08:05:52.20
09:15:07.84

Time

05:29:26.70
05:37:38.40
05:50:09.00
06:32:00.60
06:57:17.20
07:03:54.30
07:11:25.20
07:18:47.10
07:44:44.65
07:52:23.20
08:36:34.25

Time

06:05:06.20
06:11:25.60
06:23:27.10
06:25:35.80
06:37:07.30
06:47:42.10
07:20:38.50
09:11:49.48
09:17:49.94

Media
22,29
20,69
18,34
16,56

16,3
14,27

Media
24,04
23,46
22,62

20,2
18,98
18,68
18,36
18,05
17,04
16,77
15,33

Media
21,69
21,32
20,65
20,54
19,94
19,43
17,97
14,35

14,2
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Cognome

137 DA PRADA

96 BERETTA

254 BONARDI

842 RONCHI

897 DE MARON
117 PEDRINI

904 TAGNI

834 ZAMPIERO
885 BELTRAMINI
228 COMPAGNONI
832 LOCATELLI
839 CECILIANI
812 LAFFRANCHI
182 ZEN

42 CAPELLI

39 BUFFONI
212 SCANZIANI
867 MORANDUZZO
850 TETTAMANZI
194 FIORINA
903 POGLIANI
814 NITRI
767 CAPPELLETTI

PT Cognome

899 MARTINELLI
60 HOHL

811 GLOWA

823 DADDA

PT Cognome

122 PEDRINI

901 MOLTONI

888 MUFFATTI

887 CHONG

864 COMPAGNONI

GRAN FONDO STELVIO SANTINI

Bormio, 2 giugno 2013
CLASSIFICA PER CATEGORIA PERCORSO CORTO

Nome
STEFANO
NICOLA
MANUEL
LUCA
DANIELE
DAVIDE
DAVIDE
GIORGIO
IVAN
MATTEO
DIEGO
LORENZO
MARCO
NICHOLAS
ERMANNO
MICHELE
MARCO
MATTIA
STEFANO
TIZIANO
STEFANO
ANDREA
JURY

Nome
ELISA
JENNIFER
NATALIA
MARTA

Nome
ALBERTO
MATTEO
SIMONE
MARCK
SIMONE

Sess(Cat

=TT LEZEZEZEZEZSZEIEZESEZEZESEZESEESEESEZSZEEE K

ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT

Sess(Cat

F

F
F
F

ELWS
ELWS
ELWS
ELWS

Sess(Cat

M

==L

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN

Squadra Time

US BORMIESE 02:33:44.20
SWISS CYCLING 02:37:01.70
ASD PORLEZZESE 02:41:18.10
GNANI BIKE TEAM 02:43:21.60
GNANI BIKE TEAM 02:49:05.70
US BORMIESE 02:50:52.50
TEAMMEMOBICI 02:56:39.80
BERGNER BRAU UNTERTH!02:58:21.00
INDIVIDUALE 02:58:56.10
US BORMIESE 03:09:03.50
BARONCHELLI SPORT 03:17:36.10
DAMIANI XBIKE TEAM 03:18:20.20
NO TEAM 03:19:48.30
US BORMIESE 03:22:00.10
NO TEAM 03:26:12.45
NO TEAM 03:39:08.80
ONE TO TRI 03:44:52.30
BERGNER BRAU - UNTERT}03:46:30.50
SARONNO TRIATHLON 03:48:15.40
US BORMIESE 03:55:30.90
INDIVIDUALE 04:07:47.40
NO TEAM 04:13:37.60
INDIVIDUALE 04:33:19.40
Squadra Time

TITICI LGL PRO TEAM 03:19:27.50
NO TEAM 03:26:12.55
NO TEAM 03:59:15.30
ASD AMICI CICLISMO 04:53:57.70
Squadra Time

US BORMIESE 03:00:28.70
CRAL BANCA POPOLARE D 03:29:53.00
INDIVIDUALE 03:37:51.60
CYCLING AUSTRALIA 03:39:40.20
NO TEAM 03:49:00.20

Media
23,42
22,93
22,32
22,04
21,29
21,07
20,38
20,19
20,12
19,04
18,22
18,15
18,02
17,82
17,46
16,43
16,01
15,89
15,77
15,29
14,53
14,19
13,17

Media
18,05
17,46
15,05
12,25

Media
19,95
17,15
16,53
16,39
15,72



CL

0 NOoO b WODN -

R U U U G G
o O WN -~ O ©

17

(@)
P

0 NOoO b~ WODN -

PT Cognome
860 MOSCONI
816 PEDRETTI
140 FIORELLI
815 PALAZZOLO
891 RIOLO

90 MANZONI
818 SALA

813 MORRONE
69 MORELLI
678 SARTOR
82 SOZZI

892 SALA

394 FALLA

807 CLAVENNA
805 BUSS

714 RAES

36 BELLINI

PT Cognome
232 BETTONI
576 CARDILLO
828 BELLINI
540 WHITTER
572 TOMASI
205 PATELLI
851 PELUCCHI
802 ANTCLIFFE

PT Cognome

836 BONOMELLI
2 SAVOLDELLI

74 PELIZZOLI
217 GIORDANO
893 TUNSLEY
125 PUSANI
28 FACCINI
534 PRICE
531 NAJDOSKI
889 RAMPINELLI
817 ROSSI
610 LUNA
71 MORIGGI

Nome Sess(Cat
LINO M M1
MATTIA M M1
ALAN M M1
SIMONE M M1
DARIO M M1
MARCO M M1
ENRICO M M1
ALESSANDR'M M1
ROBERTO M M1
MICHELE M M1
MATTEO M M1
RICCARDO M M1
BEN M M1
SAUL M M1
VIKTOR M M1
KOEN M M1
DANIELE M M1
Nome Sess(Cat
JACOPO M M2
JASON M M2
STEFANO M M2
BARRY M M2
ANDREA M M2
GUIDO M M2
FILIPPO M M2
PHIL M M2
Nome Sess(Cat
LUCA M M3
PAOLO M M3
RUDI M M3
MASSIMO M M3
KEVIN M M3
STEFANO M M3
ETTORE M M3
CHRISTIAN M M3
TONY M M3
GIORGIO M M3
RICCARDO M M3
GABRIELE M M3
ALBERTO M M3

Squadra Time

TEAM VIESSE PRO 02:45:42.60
NO TEAM 03:38:07.70
US BORMIESE 03:40:49.90
NO TEAM 03:43:12.00
INDIVIDUALE 04:11:46.50
3LIFE ASD 04:12:20.80
NO TEAM 04:12:53.60
NO TEAM 04:17:06.60
OESTARA CYCLING TEAM 04:29:38.10
GHELLER TREVIGIANO 04:33:44.30
NO TEAM 04:37:09.00
INDIVIDUALE 04:43:55.50
BRITISH CYCLING 05:00:05.80
NO TEAM 05:21:17.60
NO TEAM 05:24:07.30
WILGENHOF LEFFEBEFFEF 05:45:47.00
NO TEAM 05:52:08.10
Squadra Time

MAX TEAM 02:30:19.60
VELO VENETO 03:29:37.70
ASD FRECCE AZZURRE CA 03:48:22.80
TEAM 5034EVENTS 03:49:24.80
VELO CLUB PIANA 03:53:53.40
US BORMIESE 04:17:19.40
SIRONE BIKE ASD 04:47:21.60
NO TEAM 04:59:16.10
Squadra Time

CICLI BETTONI 02:54:01.30
SANTINI 03:13:04.00
ASD TEAM ZAPP 02 03:40:40.80
US BORMIESE 03:42:02.20
INDIVIDUALE 03:46:10.10
US BORMIESE 03:56:45.40
ASD TEAM ZAPP 02 03:58:06.00
TEAM 5034EVENTS 04:13:55.50
TEAM 5034EVENTS 04:13:55.60
INDIVIDUALE 04:18:31.40
NO TEAM 04:31:46.00
NO TEAM 04:37:40.80
NO TEAM 04:43:43.50

Media

21,73
16,5
16,3
16,13
14,3
14,27
14,24
14
13,35
13,15
12,99
12,68
12
11,21
11,11
10,41
10,22

Media
23,95
17,17
15,76
15,69
15,39
13,99
12,53
12,03

Media
20,69
18,65
16,31
16,21
15,92
15,21
15,12
14,18
14,18
13,93
13,25
12,97
12,69
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809 FASOLA
858 BIANCHI
145 GUALANDRIS

PT Cognome
231 MAGRI
271 CASIRAGHI
44 CAPELLI
171 SCHENA
53 FINASSI
571 RANDON
29 GUALANDRIS
35 BELLINI
801 ANDREETTI
529 MCRAE
821 VAN WEGEN
715 SNIJERS
698 LANDELLS
804 BOGNETTI
843 DAMEN
514 DAVENPORT
144 GORI
862 VERHEYEN

PT Cognome
141 SOSIO
900 MOLTONI

ROBERTO
MAURO
MATTEO

Nome
LUCA
GIULIO
RUGGERO
STEFANO
EMANUELE
LUCA
ALVARO
CLAUDIO
MARCELLO
SIMON
BERT
ROEL
STEPHEN
ANDREA
WIM
MARYTN
EMANUELE
MICHEL

Nome

VALENTINO

MICHELE

142 FONSECA PEREIF MANUEL

886 CHONG

676 MARCHIORO
80 SCHAEFER
909 NICASTRO
519 GREEN

880 WULLAERT
849 GEROLA

848 VISMARA
523 KEMP

827 GRANDI

716 VERPLANCKE
697 LANDELLS
708 WITJES

614 MULKENS

414 SAMUELS

ALLEN
GIACOMO
STEPHAN
BRUNO
STEPHEN
WIM
MASSIMO
DIEGO
SIMON
MAURO
EDDY
MARTIN
PETER
JOS
DUDLEY

M
M
M

Sess(Cat

=TT EEZSEZEZSEZEZESEEEESESECLS

Sess(Cat

=TT EEEEEEESEEZSESESZEEEKL

M3
M3
M3

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

NO TEAM 04:44:46.20
TEAM PARKPRE DMT GIOR 04:48:04.90
US BORMIESE 05:07:01.40
Squadra Time

TEAM PIANETA BICI SD 02:43:37.80

ASD PASSOLENTO ROVELL 02:59:38.70
ASD BREMBER VALLEY SAF03:13:10.80

US BORMIESE 03:16:08.10
ASD TEAM ZAPP 02 03:31:30.50
VELO CLUB PIANA 03:45:40.60
ASD TEAM ZAPP 02 03:58:06.30
NO TEAM 04:05:50.70
NO TEAM 04:34:33.00
TEAM 5034EVENTS 04:34:48.00
NO TEAM 04:36:05.50
WILGENHOF LEFFEBEFFEF 04:39:56.70
TEAM 5034EVENTS 04:49:57.20
NO TEAM 04:51:55.80
HET VERZETJE 04:52:24.80
TEAM 5034EVENTS 05:04:42.45
US BORMIESE 05:05:22.80

WILGENHOF LEFFEBEFFEF 05:19:30.50

Squadra Time

US BORMIESE 02:58:48.00
CRAL BANCA POPOLARE D 03:33:36.90
US BORMIESE 03:49:24.90
CYCLING AUSTRALIA 03:55:43.30

F.LLI RIZZOTTO COOP LOM 04:10:07.40

NO TEAM 04:19:27.90
MTB CLUB RUOTE DENTAT 04:19:39.90
TEAM 5034EVENTS 04:23:32.50
GRINTA 04:24:39.60
SC COLIBRI' ASD 04:29:07.60
SC COLIBRI' ASD 04:29:08.10
TEAM 5034EVENTS 04:30:39.50
ASD FIMAP MRGUD 04:32:36.50

WILGENHOF LEFFEBEFFEF 04:46:41.20
TEAM 5034EVENTS 04:49:57.80
TWC 'T VERZETJE BEMMEL 04:51:52.50
NO TEAM 04:51:52.80
BRITISH CYCLING 04:54:14.95

12,64
12,5
11,73

Media

22
20,04
18,64
18,35
17,02
15,95
15,12
14,64
13,11
13,1
13,04
12,86
12,42
12,33
12,31
11,81
11,79
11,27

Media
20,13
16,85
15,69
15,27
14,39
13,88
13,86
13,66

13,6
13,38
13,38

13,3
13,21
12,56
12,42
12,33
12,33
12,24
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515 DAVENPORT
854 IRATO
623 SANDERS

PT Cognome
76 RIVA
830 ZULIANI
762 MARTINELLI
894 ANGELETTI
138 DE LORENZI
898 MARINI
863 COMPAGNONI
124 PINI
822 NELISSEN
180 VILLA
88 ZANCHI

PT Cognome
833 LOCATELLI
536 STURTON

78 RONCALLI

PT Cognome
294 CEREGHINI
533 PINDER
852 CANNON
299 POLOGNA
680 SARTOR
857 DEMATEIS
59 GUERCIOTTI
835 GIUSTACCHINI

PT Cognome
54 FINAZZI
107 TOGNO
83 TUNSLEY
865 HOLZER
896 CORNO
808 CUSTODI

PT Cognome

PAUL
MOSCA
HAROLD

Nome
MAURIZIO
ALFREDO
CARLO
ALBERTO
RENATO
MARIO
EDOARDO

STEFANINO

ROEL
GIUSEPPE
DOMENICO

Nome
LUIGI
PETER
PIETRO

Nome
SANDRO
DAVE
PAUL
LINO
ANTONIO
WALTER
PAOLO
ROBERTO

Nome
NADIA
VIVIANA
VICTORIA
MELINA
CHIARA
ILARIA

Nome

<

M5

Sess( Cat
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

=TT EEEEEESELS

Sess Cat
M M7
M M7
M M7

Sess Cat
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8

=L

Sess(Cat

MW1
MWA1
MW1
MWA1
MW1
MWA1

M T M M M M

Sess(Cat

TEAM 5034EVENTS
TEAM ALPHEIMER
NO TEAM

Squadra
ASD TEAM ZAPP 02

05:04:42.55
05:05:33.60
05:26:52.70

Time
02:41:26.70

ASD TOKENS CICLI BETTO!03:22:35.00

AVIS FRECCE AZZURRE

CICLISTICA ERBESE
US BORMIESE
INDIVIDUALE

NO TEAM

US BORMIESE
ALPHEIMERS

US BORMIESE

NO TEAM

Squadra
BARONCHELLI SPORT
TEAM 5034EVENTS
NO TEAM

Squadra

US DERVIESE
TEAM 5034EVENTS
TEAM 5034EVENTS

03:26:42.60
03:36:52.60
03:44:36.20
03:45:20.50
04:02:28.00
04:08:35.80
04:35:02.10
04:40:25.30
04:55:46.60

Time

04:16:47.20
04:45:03.00
04:52:48.40

Time

03:49:41.20
03:57:53.50
04:22:43.20

CRAL BANCA POPOLARE D 04:28:02.30
GS OLANG-JOLLY 04:37:42.00
TEAM NORDOVEST ASD  05:06:54.60
GS SELLE ITALIA GUERCIO 05:23:06.20
CC LOMBARDIA AMATORIA 05:30:12.90

Squadra Time

MAX LELLI TEAM JO.ER 03:09:22.00
US BORMIESE 03:43:46.00
SHIFT ACTIVE MEDIA 03:45:56.70
NO TEAM 04:33:58.40
CRAL BANCA POPOLARE D 04:41:35.70
NO TEAM 04:54:50.90
Squadra Time

11,81
11,78
11,01

Media

22,3
17,77
17,42

16,6
16,03
15,98
14,85
14,48
13,09
12,84
12,17

Media
14,02
12,63

12,3

Media
15,67
15,13

13,7
13,43
12,96
11,73
11,14

10,9

Media
19,01
16,09
15,93
13,14
12,78
12,21

Media



908 DU PLESSIS

902 MOORE

758 FEIERSTEIN

856 VAN DAM

56 GAGLIAZZI

728 BONETTI

652 AUCHTERLONIE

N o ok, WON -~

CL pr Cognome
0 411 POSTINGS

SUSAN F MW2
JOANNE F MW2
ARMANCE F MwW2
EMILIE F MW2
ANNAMARIA F MW2
ESTER F MW2
LESLEY F MW2
Nome Sess( Cat

ANDREW M NC

INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
LUXEMBURGO
TEAM ALPHEIMER
NO TEAM

ASD CICLI GAMBA
BRITISH CYCLING

Squadra
BRITISH CYCLING

03:19:32.80
03:39:40.50
03:54:09.10
04:04:34.40
04:47:52.20
04:48:05.00
05:02:16.70

Time
04:25:46.50

18,04
16,39
15,37
14,72
12,51

12,5
11,91

Media
13,55
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PT Cognome

9 ZEN
21 CUNICO
62 KIRCHMAIR

11 CASARTELLI

167 SALA

227 CASTELNOVO

12 PINTON
215 LONGA
214 SCHILLER
557 HEIKO

13 CORBETTA
741 GIANOLA
740 GIANNI

233 MARTINELLI

163 REBECCHI

16 CASTELANELLI

14 SHAW
18 TUGNOLI
302 BERTERO

349 VERRASCINA

324 VALENTI
97 MOIOLI

387 ALIPPI

461 FANTINI

350 VOGLIOTTI

459 FRASCARI

112 GIUMMARELLA

22 BROLIS

361 COMINELLI
444 GULLEY
132 COLLINI
111 CORTESI
99 CHINI

382 GRAMEGNA

263 ROCCHI
331 SALA

230 BREDA
368 LORENZI
747 PAROLINI
431 BOWRON
185 BISERNI

199 MAGAROTTO

GRAN FONDO STELVIO SANTINI

Bormio, 2 giugno 2013

Nome
ENRICO
ROBERTO
STEFAN
FABRIZIO
STEFANO
PAOLO
CRISTIAN
MATTIA
CHRISTIAN
HEFNER
RICCARDO
DANILO
ANTONELLO
MARIO
ELIA
ALESSANDRO
MARTIN
DAVIDE
LUCA
TOMMASO
GUSTAVO
MAURO
GABRIELE
CRISTIANO
MARCO
MATTEO
ANTONIO
ALESSANDRO
GIOVANNI
AARON
ROBERTO
RICCARDO
FERNANDO
STEFANO
PAOLO
DINO
LORENZO
GIOVANNI
GABRIELE
WILLIAM
STEFANO
FABIO

ETETEETZTZZEZZEEEEEZEZEZEZSESEESEZEZEZEZEEZEIEZEZEIEZEZEIEZEIEZEIZEIZIZIZEIZEIZEEZEIZEIEZSZSZSZESE LS (S

CAT
ELMT
M1
ELMT
ELMT
M2
ELMT
ELMT
ELMT
M2
M4
ELMT
ELMT
M2
M3
ELMT
M1
M5
M4
M3
M2
M2
ELMT
M1
M2
M2
ELMT
M1
M4
M5
M2
M4
M1
M5
ELMT
M4
M4
M6
M2
M2
ELMT
M3
M3

CLASSIFICA GENERALE PERCORSO LUNGO

Squadra
TEAM BERALDO SINCE 1982
TEAM BERALDO SINCE 1982
PETO HOPPERGER TOP TEAM
TEAM CARIMATE
TEAM CARIMATE
ASD TEAM UCSA
SOULLIMIT
TITICI LGL PRO TEAM
RE ARTU' FACTORY TEAM
TEAM STENGER
TEAM CARIMATE
CS CORTENOVA
GS SPORTISSIMO

GSD CRIS PLAST DESIDERIO BICI

ASD RASCHIANI VALNURE

TIME
05:22:42.50
05:22:43.00
05:27:37.80
05:29:49.00
05:32:20.70
05:33:04.10
05:35:25.70
05:40:42.40
05:43:03.10
05:45:28.90
05:45:30.25
05:45:35.00
05:45:43.10
05:48:15.00
05:51:01.50

TEAM C-PERFORMANCE PIANETA BIC 05:52:41.20

KULMINE W. A. C.

SS FRECCE ROSSE

NO TEAM

ASD BRIKO SQUADRA CORSE
TEAM GRANFONDO LIOTTO
ASD TEAM MOROTTI

BIKE TEAM FORMAGGILANDIA
GS PASSATORE

ASD BRIKO SQUADRA CORSE
GS PARMENSE

ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI

05:56:12.00
05:57:12.00
05:58:15.80
06:03:48.50
06:04:52.80
06:04:57.30
06:05:08.60
06:05:36.60
06:07:39.40
06:09:45.00
06:10:53.40

ASD BREMBER VALLEY SARCO TOYC 06:11:35.40

ASD GNANI BIKE TEAM
EASTON-BELL SPORTS

06:11:40.60
06:13:56.50

ASD CHARLY GAUL INTERNAZIONALE 06:19:06.50

GS SPEEDY WHEELS

BREN TEAM TRENTO ASD
ASD TOKENS CICLI BETTONI CV
ASD TEAM PROETICHS
ALTA VALTELLINA BIKE ASD
CSI BRESCIA

ASD PAPERINO

RAPID BIKE CICLI FRANZI
CYCLING AUSTRALIA
ARTUSIANABIKE

US BORMIESE

06:19:54.70
06:20:18.10
06:22:48.80
06:23:01.30
06:25:03.90
06:27:33.80
06:28:01.70
06:29:18.20
06:30:18.40
06:33:51.40
06:33:58.70

Media
28,82
28,82
28,39

28,2
27,98
27,92
27,73

27,3
27,11
26,92
26,92
26,91

26,9

26,7
26,49
26,37
26,11
26,04
25,96
25,56
25,49
25,48
25,47
25,44

25,3
25,15
25,08
25,03
25,02
24,87
24,53
24,48
24,45
24,29
24,28
24,15

24
23,97
23,89
23,83
23,61
23,61



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

312 LENK CHRISTIAN
456 ALBERTELLI SILVANO
446 ZAIFKE DAIN

744 MARTINAZZOLI SEVERINO
546 RIPAMONTI LUCA

389 LONOBILE LUIGI

759 BEDIN EUGENIO
474 SCALA BERTOLI FLAVIO

208 BARUTA GIANLUCA
563 PAOLI DAVID

172 SCHIVALOCCHI ANDREA
364 GARAVELLI ANDREA
365 MENEGHELLO LUCA

429 CROARI GIANCARLO
346 CASASSA PAOLO

175 SOSIO GRAZIANO
766 BARBAGALLO SALVATORE
437 SMYTH CATHAL
114 CAPELLI ANGELO
472 MACRI' DARIO

251 BIANCHI LUCA

307 DEBREYNE PETER

218 BORTOLAMI LUCA

258 BURINI MICHELE
345 BOSCHINI GIANBATTISTA
491 MCGUIRE PAUL

354 ORRINI PIETRO
360 PINAMONTI SIMONE
417 FLAMIA STEFANO
47 COLONETTI LUCA

761 STANGONI LUCA

358 NOE CONSUELO
343 COVELLI RICCARDO
736 CORNAGO SERGIO
748 PEPPICELLI MARCO
765 THIEBAT MATTEO
582 VAN AS PHILIP

537 SUMMERHAYES TIM

518 FORD MATT

653 EVANS CHARLIE
544 GILARDI ALDO

471 PELATTI MARCO
273 COMININI MIRKO

274 AROSIO CLAUDIO
424 PESCINA MICHELE
315 NASH ANTHONY
495 VAIANI MASSIMO

T EEEEEEZEEZEESEESEESEEMZSZEIZEZEZEIEZEIZEIZEIZEIEZEIEZEIEZEZIZIZIZEZESEZEZEEEZEZSEZSZEEEEE (RS K

M5
M4
M1
M1
M3
M3
M6
M4
M4
M3
M4
M4
ELMT
M2
M4
M3
ELMT
M3
M3
ELMT
M2
M4
M4
M2
M3
M4
ELMT
M3
M2
M2
M1
MW2
ELMT
M4
M4
M1
M3
M1
ELMT
M2
M3
M2
M3
M2
M1
M1
M4

NO TEAM

GNANI BIKE TEAM
EASTON-BELL SPORTS
VALGRIGNA CYCLING TEAM
TEAM CARIMATE

BRIKO SQUADRA CORSE
GSA BERNER 0 WIND
MAKAKO TEAM

ASD RAPID BIKE CICLI FRANZ|
UISP PISA

US BORMIESE

ASD JOLLY EUROPRESTIGE
ASD JOLLY EUROPRESTIGE
CICLOTECH FRASCATI

ASD BRIKO SQUADRA CORSE
US BORMIESE

GRAN FONDO PINARELLO
CYCLING IRELAND

US BORMIESE

MAKAKO TEAM

MAKAKO TEAM

NO TEAM

ASD TEAM 99 MILANO

ASD PUNTO PESENTI-ARR RIUNITI
ASD BRIKO SQUADRA CORSE
PHOENIX CYCLING CLUB
ASD COOPERATORI

ASD GIUSFREDI CICLISMO
CARNIA BIKE

TEAM GLD

AC TEAM MEMO BICI

ASD FRECCE AZZURRE CAMERINO
ASD BG CYCLING

SIRONE BIKE ASD

ASD A.S. BOARIO

CICLO LUCCHINI . COM
WILGENHOF LEFFEBEFFERS
TEAM 5034EVENTS

TEAM 5034EVENTS

BRITISH CYCLING

TEAM BICIAIO

LUCA E RINO VASCO BARONI
ASD VALGRIGNA CYCLING TEAM
TEAM CARIMATE

CICLI PRIORI

NO TEAM

06:34:08.50
06:34:34.40
06:34:48.10
06:35:00.10
06:36:02.70
06:36:41.80
06:36:45.20
06:37:52.50
06:38:27.80
06:40:23.00
06:40:35.60
06:40:48.90
06:40:49.00
06:42:01.50
06:42:45.60
06:42:56.70
06:44:51.90
06:44:58.40
06:45:14.50
06:46:16.20
06:46:16.50
06:47:22.80
06:49:14.90
06:49:33.50
06:50:08.40
06:50:26.10
06:52:29.60
06:53:22.90
06:54:17.70
06:55:42.90
06:55:43.90
06:56:42.70
06:56:53.50
07:00:02.90
07:00:51.90
07:01:30.10
07:01:48.30
07:02:18.90
07:02:19.60
07:02:22.40
07:02:28.60
07:03:50.20
07:04:08.60
07:07:09.00
07:07:54.30
07:09:39.20

POLISPORTIVA COLLINE MEDICEE A< 07:09:51.20

23,6
23,57
23,56
23,54
23,48
23,44
23,44
23,37
23,34
23,23
23,22

23,2

23,2
23,13
23,09
23,08
22,97
22,96
22,95
22,89
22,89
22,83
22,73
22,71
22,68
22,66
22,55

22,5
22,45
22,37
22,37
22,32
22,31
22,14

221
22,06
22,05
22,02
22,02
22,02
22,01
21,94
21,93
21,77
21,73
21,65
21,64



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

742 LICHINO ENRICO M
308 FRIEND JON M
746 MUSOTTO DARIO M
279 MOIOLI GIUSEPPE M
166 GALLINARO MATTIA FEDERIC(M
289 THEIN ALAIN M
381 GELMINI MARCO M
357 POTALIVO DIEGO M
332 STRAMBINI MARIO M
311 JACOBS MARCO M
554 GAMARRA ALESSANDRO M
255 CERUTI DANIO M
352 PARLANTI LUCIANO M
416 BORGONOVI GERMANO M
425 ROMANI ANDREA M
445 SHAPLEIGH GREG M
178 TRINCA COLONETONINO M
553 GNERI PAOLO M
570 FUMAGALLI DAMIANO M
420 ROMAGNOLI ROBERTO M
156 OSMETTI FRANCO M
313 MEURIS TOM M
383 MAFFESSANTI ALBERTO M
524 KOROLKIEWICZ PAUL M
430 CASTELLI GIOVANNI M
584 VILLAVERDE JAVIER M
363 CARUSONE PIER FRANCESC(M
292 BRIASCO GIUSEPPE M
539 WEIGHT MARK M
482 ALFIERI CLAUDIO M
160 PRUNERI SERAFINO M
754 SEGERS KOEN M
272 MATERESE GIACOMO M
269 SALVESTRONI ALESSANDRO M
366 SANTAGELLETT, DANIELE M
574 REMNANT CHRISTOPHER M
118 POZZI CRISTIAN M
372 DENITTIS SIMONE M
432 HACKETT PAUL M
291 SALVI CLAUDIA F
32 ANCHISI MASSIMO M
470 CECCARELLI PAOLO M
448 SCARAMUZZA GIOVANNI M
586 BERTOLINA LUCA M
152 MENEGOLA DAVIDE M
402 KINGDOM RAY M
328 GILARDI FABIO M

M4
M4
ELMT
M1
ELMT
M6
M1
M1
M1
M5
M1
M5
M4
M2
M4
M4
M3
M3
M1
M5
M2
M1
ELMT
M4
M2
M3
ELMT
M3
M4
M7
M5
M1
M4
M3
ELMT
M5
M2
M4
M4
MW2
M4
M4
M5
M3
M2
M5
M4

ASD SUPERBA CYCLING TEAM
NO TEAM

07:10:20.50
07:11:12.20

CRAL BANCA POPOLARE DI SONDRIC 07:13:54.00

TEAM MOROTTI

TEAM ADARTE A.S.D.
LUSSEMBURGO

ASD TEAM USLENGHI

ASD FERMO BIKE

ALTA VALTELLINA BIKE ASD
NO TEAM

TEAM NORDOVEST ASD

BICI E BIKE BOSCO 1994
ASD CICLO SOVIGLIANA
BRONTOLOBIKE

CICLI SPORT MASOTTI
EASTON-BELL SPORTS

US BORMIESE

TEAM GURU PLANET X SELLE ITALIA
VELO CLUB OGGIONO

CICLI BOSCHETTI

US BORMIESE

NO TEAM

ASD UC CASSANO

TEAM 5034EVENTS

CMT ABBIATEGRASSO
WILGENHOF LEFFEBEFFERS
ASD JOLLY EUROPRESTIGE
BIKE EVOLUTION

TEAM 5034EVENTS

PEDALE FELTRINO TBH

US BORMIESE

INDIVIDUALE

NO TEAM

ASD JOLLY EUROPRESTIGE
ASD JOLLY EUROPRESTIGE
VELO SPRINT NARBONNAIS
US BORMIESE

ASD PEDALE LIBERO VITERBESE
CYCLING IRELAND

ASD BEAUTIFUL LODI

ASD POLISPORTIVA PETTENASCO
LUCA E RINO VASCO BARONI
EUROPA SPORTING CLUB SRL ASD
US BORMIESE

US BORMIESE

BRITISH CYCLING

ASD GEFO

07:14:16.40
07:14:36.30
07:14:57.80
07:15:25.90
07:17:46.10
07:18:14.70
07:18:21.40
07:18:25.90
07:18:43.90
07:19:22.00
07:20:01.50
07:20:46.60
07:21:01.20
07:21:25.90
07:22:34.10
07:22:43.90
07:23:27.90
07:24:19.40
07:26:05.90
07:27:16.40
07:27:22.30
07:28:12.70
07:28:27.20
07:28:43.30
07:29:09.50
07:29:11.20
07:29:56.30
07:31:21.50
07:31:43.50
07:35:08.80
07:35:22.40
07:35:23.00
07:35:30.80
07:35:58.20
07:36:51.90
07:36:52.70
07:37:56.50
07:38:23.50
07:39:54.00
07:40:15.60
07:40:49.90
07:41:02.90
07:41:14.80
07:41:52.30

21,61
21,57
21,43
21,42

21,4
21,38
21,36
21,24
21,22
21,22
21,21

21,2
21,17
21,14

211
21,09
21,07
21,01
21,01
20,97
20,93
20,85
20,79
20,79
20,75
20,74
20,73
20,71

20,7
20,67

20,6
20,59
20,43
20,42
20,42
20,42

204
20,36
20,36
20,31
20,29
20,22
20,21
20,18
20,17
20,16
20,14



137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

342 AQUILINI

306 DARBY

502 LUCCHINI
480 BROWNE
733 CASTELLANI
408 NELLANY
265 GALLI

334 GNANI

556 DEL PICCOLO
284 MATTEINI
385 COTUGNO
449 KETTYLE
438 STEWART

ANDREA
NEIL
MARCELLO
GAVIN
ERCOLE
JAMIE
MARIO
RICCARDO
ANDREA
GIORGIO
DARIO
WES

STAN

562 VANDERBEKE ALEXANDER
407 NASH-WILLIAMS NEIL

513 COLLIER
150 VERZAGLIA
561 STAELENS
85 VAN MAANEN
336 COLANTONIO
560 GEVAERT
321 SHEATH
508 ALLEN

717 VOLPI

391 BENNET
399 JACKAMAN
359 BRUNI

288 LUCHI

757 ROGHAIR

488 RULLO

559 GAILLIART

436 O'NEIL

734 CAZZULO
322 SHIPLEY

426 DELL'OCA
535 SMITH

5900 BERWICK

454 MURU

486 BRUMANA

433 HEWITT

353 RODA

278 BONACINA

290 POZZI

451 MINGOTTI

427 MARCHEGIANO

628 VAN DER POL
551 CHIESA

DOMONIC
VAN

RUDI
JUDITH
GIUSEPPE
MARC
DAVID
PETER
MANUEL
MARK
ROGER
FABRIZIO
FRANCO
MEATTHEW
LUCIANO
DIRK
GERARD
EZIO
STEPHEN

ANTONIO MARIO

GARETH
MARK
GIOVANNI
GIACOMO
GEOFFREY
FILIPPO
FRANCO
MAURO

GIANPIETRO
TOMMASO ROCCt

SERGE
BRUNO

ETEETITZZITZZEEZEEEZEZEZEZSEESEESEEESEEEZEZEIEZEIEZETIZEIEZEIZEIEZEIEZIZINMZZIEIZEZEZEIEZEIZEIEZSIEIZSIZSELEEEE (RS K

ELMT
M4
M3
M3
M4
M1
M7
ELMT
M2
M4
ELMT
M7
M5
M4
M4
M4
M2
M4
Mw2
M4
M3
ELMT
M4
M1
M4
M8
M4
M4
M2
M3
M4
M6
M5
M3
M4
M1
M5
M1
ELMT
M6
ELMT
M7
M6
M5
M3
M3
M5

ASD BG CYCLING

NO TEAM

SIRONITANZI 1947 SEVESO
NORTHERN DAVE KANE
INDIVIDUALE

BRITISH CYCLING

ALPIN BIKE EDILBI TEAM

ASD BOARIO

TEAM PROFESSIONAL BIKE
PEDALE LECCHESE

BERGAMINI CYCLING TEAM
FENICE

CYCLING IRELAND

TOERISTEN EENDRACHT TORHOUT
BRITISH CYCLING

TEAM 5034EVENTS

US BORMIESE

TOERISTEN EENDRACHT TORHOUT
KNWU

ASD ADRIANO DE ZAN
TOERISTEN EENDRACHT TORHOUT
NO TEAM

TEAM 5034EVENTS

ASD PASSOLENTO ROVELLASCA
BRITISH CYCLING

BRITISH CYCLING

ASD GIUSFREDI CICLISMO

GS PINETA

S.FRANCISCO CALIFORNIA
PEDALE LECCHESE

TOERISTEN EENDRACHT TORHOUT
CYCLING IRELAND

ASD SUPERBA CYCLING TEAM
NO TEAM

CICLOAMATORI SERVETTO
TEAM 5034EVENTS

NO TEAM

FUNTOS BIKE

PEDALE LECCHESE

CYCLING IRELAND

ASD CLUB CICLI MALINI

ASD PEDALE LECCHESE
FREEBIKE CASTEGNATO
FREEBIKE CASTEGNATO
CICLOMANIA 2007

NO TEAM

TEAM GRANFONDO

07:43:02.00
07:43:45.80
07:45:55.50
07:46:40.30
07:47:06.90
07:47:34.00
07:48:05.10
07:48:55.20
07:49:50.40
07:49:52.90
07:51:36.80
07:52:15.00
07:52:15.00
07:52:19.60
07:53:24.10
07:56:36.30
07:58:13.50
07:58:46.60
07:58:47.90
07:59:27.60
08:00:22.10
08:00:30.00
08:01:56.40
08:03:44.30
08:06:13.90
08:06:29.90
08:07:39.70
08:07:48.20
08:09:17.25
08:12:09.80
08:15:28.50
08:15:53.60
08:16:30.20
08:16:39.20
08:18:50.50
08:21:07.70
08:23:56.85
08:24:26.40
08:24:29.90
08:26:16.20
08:28:06.10
08:28:51.10
08:29:25.70
08:29:27.50
08:35:09.10
08:35:23.30
08:36:08.30

20,08
20,05
19,96
19,93
19,91
19,89
19,87
19,83
19,79
19,79
19,72
19,69
19,69
19,69
19,65
19,51
19,45
19,42
19,42

19,4
19,36
19,35

19,3
19,23
19,13
19,12
19,07
19,07
19,01

18,9
18,77
18,75
18,73
18,73
18,64
18,56
18,45
18,44
18,43
18,37

18,3
18,28
18,26
18,25
18,05
18,04
18,02



184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

295 ZIGGIOTTI
341 SIGNORINI
476 GUERRIERI
435 MONTAGUE
440 WILCOX

552 CHIESA

314 MILLINGTON
439 TWEED

375 SAVI
487 FERRARI

86 VILLARI
568 CASALI
598 ELNES
615 NAESS
469 BANKS
384 LEOPARDI
403 KRISKINANS
477 LONGO
296 SPADOLA
376 GIORDANO
498 PANTALEONI

428 VALENTINETTI

262 RUFFO

404 KYTE

434 MCCARTAN
348 RINELLO
458 MACCIONI
397 GRAY

478 MAGNUS
304 CHASIN

410 ORNADEL
517 FAIRCLOUGH
490 COLE

370 CELLETTI

MIRKO
GIORGIO
MORENO
TURLOUGH
TONY
FRANCO
GAVIN
DAVID
EDOARDO
PAOLO
ANTONIO
ANGELO
LARS
GEIROLAV
MARK
MICHELE
JOHN

uGoO
GIORGIO
SALVATORE
LUCIANO
GIOVANNI
GIUSEPPE
ROBIN JAMES
BRENDAN
ANTONIO
EMILIANO
IAN

PHILIP
JULIE

DAN

JOHN

JOHN
FRANCESCO
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M3
M2
M6
M6
M3
M5
M4
M2
M6
M6
M2
M6
M3
M1
M3
ELMT
M6
M6
ELMT
M5
M5
M4
M4
M6
M8
M5
M2
M4
M6
MW1
M5
M6
M6
M5

ASD ARCISATE

ASD ARCISATE

MTB CLUB CECINA

CYCLING IRELAND

CYCLING IRELAND

TEAM GRANFONDO

NO TEAM

CYCLING IRELAND

ASD PEDALE LIBERO VITERBESE
PEDALE LECCHESE

ASD SPORT E AMBIENTE
USD SPINESE ORATORIO
NO TEAM

NO TEAM

LONDON DYNAMO

AVIS IMOLA

BRITISH CYCLING

MTB VITERBO

RHO TRIATHLON

ASD POLIZIA PENITENZIARIA
POLISPORTIVA DI NOVA
CICLOMANIA 2007

ASD POLIZIA PENITENZIARIA
BRITISH CYCLING

CYCLING IRELAND

ASD BRIKO SQUADRA CORSE
ASD GIUSFREDI CICLISMO
BRITISH CYCLING

MUSWELL HILL PELOTON
NO TEAM

BRITISH CYCLING

TEAM 5034EVENTS
PHOENIX CYCLING CLUB
ASD PEDALE LIBERO VITERBESE

08:36:22.00
08:36:22.10
08:36:31.20
08:37:14.80
08:37:17.70
08:37:34.30
08:38:23.80
08:39:26.70
08:40:42.60
08:40:53.40
08:43:09.20
08:43:40.60
08:44:16.40
08:44:23.10
08:44:29.65
08:44:34.40
08:45:18.40
08:49:10.00
08:56:05.00
08:57:20.40
09:02:29.10
09:04:41.70
09:05:14.70
09:09:10.30
09:09:32.50
09:10:20.30
09:12:16.91
09:25:04.98
09:25:07.62
09:26:00.55
09:26:04.55
09:26:24.46
09:27:24.55
09:27:34.55

18,01
18,01
18,01
17,98
17,98
17,97
17,94

17,9
17,86
17,85
17,78
17,76
17,74
17,74
17,73
17,73

17,7
17,57
17,35
17,31
17,14
17,07
17,06
16,93
16,92

16,9
16,84
16,46
16,46
16,43
16,43
16,42
16,39
16,39



GRAN FONDO STELVIO SANTINI

Bormio, 2 giugno 2013
CLASSIFICA GENERALE PERCORSO MEDIO
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PT Cognome Nome CAT Squadra TIME Media
154 NAPOLITANO ROBERTO M M4 TEAM CINELLI GLASS'NGO 04:34:55.10 28,81
155 ORSUCCI SIMONE M ELMT CICLOTEAM SAN GINESE 04:38:02.00 28,49
168 SALIMBENI LUIGI M M1 OLIMPIA CYCLING TEAM 04:39:56.60 28,29
222 MORRONE MARCO M ELMT OLIMPIA CYCLING TEAM 04:43:53.50 27,9
636 CARAVONA SANDRO M M3 ASD BARCELLA GIULIANO 04:44:30.30 27,84
159 PRETINI DANIELE M M1 OLIMPIA CYCLING TEAM 04:46:33.70 27,64
548 BIANCO PAOLO M M3 TEAM CINELLI GLASS'NGO 04:50:50.70 27,23
661 BASILE RAFFAELE M ELMT CICLOTEAM SAN GINESE 04:52:35.10 27,07
153 MOTTA GABRIELE M M3 US BORMIESE 04:54:57.50 26,85
146 ILLINI FIORENZO M M4 US BORMIESE 04:54:57.70 26,85
31 ALGERI ANDREA M M1 ASD BREMBER VALLEY SARCO TO 04:56:18.90 26,73
77 RONCALLI AMEDEO M M2 ASD BREMBER VALLEY SARCO TO 04:56:19.00 26,73
186 ROTA MARCO M M1 ASD BREMBER VALLEY SARCO TO 04:56:20.00 26,73
19 LAZZERI ANDREA M ELMT US BORMIESE 04:57:23.30 26,63
764 DE LORENZI CHIRISTIAN M M1 ALTA VALTELLINA BIKE ASD 04:59:10.70 26,47
15 ANTONIOLI MICHELE M M2 US BORMIESE 04:59:45.90 26,42
95 CURTI LUCIANO M M3 TEAM VIESSE PRO 05:00:51.90 26,33
23 MINOTTI LUCA M M1 ASD BREMBER VALLEY SARCO TO 05:01:13.30 26,29
660 CERAGIOLI GIUSEPPE M M3 CICLOPOSIZIONI.COM 05:01:49.40 26,24
558 FRANZINI MARTINO M M1 TEAM VIESSE PRO 05:03:58.90 26,06
618 POLETTI DANIELE M M2 NO TEAM 05:04:48.70 25,98
92 BIANCHINI OLIVIERO M M4 TEAM VALTELLINA 05:05:08.10 25,96
104 ZAMPATTI SIMONE M M1 TEAM VIESSE PRO 05:05:52.70 25,89
705 BREVI FEDERICO M ELMT TEAM VIESSE PRO 05:07:48.30 25,73
183 BACKELANDT FREDERIK M M1 GRINTA 05:08:01.00 25,71
209 EBENE MARCO M ELMT ASD ALL 4 CYCLING BDC FORUM 05:09:29.70 25,59
707 TAVERNA MASSIMILIANO M M2 TEAM VIESSE PRO 05:09:45.10 25,57
421 ACUTO RICCARDO M M5 CICLI CAPELLA RACING TEAM 05:10:12.00 25,53
213 ZACCHI RICCARDO M ELMT PRESTIGIO LGL MICHE 05:11:31.80 25,42
93 VALSECCHI ELIO M M5 ASD BREMBER VALLEY SARCO TO 05:12:11.20 25,37
706 PARASCENZO DAVIDE M ELMT TEAM VIESSE PRO 05:13:31.30 25,26
722 GARATTI DARIO M M1 ASD TOKENS CICLIBETTONICV ~ 05:13:39.90 25,25
752 PEDROTTI GIANFRANCO M M7 PIANETA BICI 05:15:29.50 25,1
207 ZANI SILVIO M M5 ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI 05:15:36.70 25,1
164 RODIGARI ALBERTO M ELMT US BORMIESE 05:16:24.30 25,03
735 CIAPONI IVAN M M1 AC POSTALESIO 05:17:35.20 24,94
750 BRESESTI MATTIA M ELMT ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI 05:18:14.70 24,89
73 PANFERDV OLEG M M3 NO TEAM 05:19:17.00 24,81
5 FERRIGATO ANDREA M M3 SANTINI 05:19:17.10 24,81
699 TAMBASCO IVAN M M3 TEAM BIKE TARTAGGIA 05:20:37.60 24,7
720 FENOCCHIO GIANLUIGI M M2 ASD TOKENS CICLIBETTONICV  05:20:58.50 24,68
119 ARRIGONI MAURO M M3 ASD SC CORTENOVA 05:22:06.20 24,59
189 URBANI EMILIO M M5 US BORMIESE 05:22:28.20 24,56
693 ANGELI ERMINIO MARCO M M1 SPORTING CLUB LIVIGNO 05:23:49.40 24,46



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

738 FUMAGALLI
169 SCHENA

131 CANTONI
463 D'ANGIOLO
647 MABRITTO
751 TARABINI
650 LOCATELLI

33 ASFAR
221 MAGATELLI
252 MITTA
256 FIGNA
573 MCVEY
280 BRAMBILLA
663 BAROLO

176 TOGNI
379 ANZIVINO
237 LEUSCIATTI
726 ZAMBOTTI
641 GROPPI
694 SCARAMUZZA
270 VISINI
644 GIANGRASSO
596 COSTELLA
684 DUCOLI

161 BIANCO
719 DE CHANEET
883 VANDERPOORTEN
639 GARDINI
225 GRDEN
692 GOZZI
219 DELLA TORRE
253 POZZONI
710 FOIADELLI
113 RODIGARI
601 GIMONDI
662 TIOZZO

187 DEI CAS
657 GUMIERO

181 VOLONTE
266 MESCHIERI
555 MACCHI
236 FRANCESCHINA
755 GIACOBBI
616 PEIREMANS
721 FUSATO

116 SELETTI
496 VAIANI

58 OSMETTI
543 RE

MATTEO
DANIELE
FEDERICO
GIULIO
VALENTINA
DANIELE
ALEX
DZHAMIL
MAURIZIO
NILO
FABRIZIO
JOE
FRANCESCO
ROBERTO
PAOLO
CELESTINO
BRUNO
BARBARA
SIMONE
JONATHAN
MARCO
MASSIMO
CORRADO
GIOVANNI MARIA
EMMANUEL
CHRISTIAN
JOHAN
DAVIDE
DANIELLE
GIANLUCA
ANDREA
PATRIZIO
VALENTINO
DANTE
SIMONE
MARCO VITO
PAOLO
ARTURO
GIANLUCA
MARCO
MARCO
MIRKO
LEONARDO
KRISTOF
DARIO
ANGELO
STEFANO
MAURO
ANGELO
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M1
M3
M1
M3
MW1
ELMT
M1
M3
ELMT
M3
M3
M4
M2
M3
M4
ELMT
M3
MW1
M2
M2
M3
M4
M4
M4
M2
M3
M4
M3
MW1
ELMT
M2
M6
ELMT
M6
M2
M3
M2
M8
M1
M4
M5
M4
M3
ELMT
M3
M6
M1
M3
M2

ASD TEAM P.J. SPORT

US BORMIESE

US BORMIESE

GS PEDALE PIETRASANTINO
CAAM CORSE ASD

ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI
BARONCHELLI SPORT

NO TEAM

US BORMIESE

AC POSTALESIO
PONTESANTO A.P.D.

VELO SPRINT NARBONNAIS
SIRONE BIKE ASD

CINELLI GLASS'NGO

US BORMIESE

ASD SPEEDARROW
TALAMONA SPORT TEAM
EMPORIO DEL CICLO

ASD CASSINIS CYCLING TEAM
SPORTING CLUB LIVIGNO
TEAM VIESSE PRO

ASD GS AQUILE

NO TEAM

NIARDO FOR BIKE ASD

CF PELASQUE

SOUTH WEST CYCLE CLUB
NO TEAM

ASD BRIKO SQUADRA CORSE
US BORMIESE
SESSANTALLORA ASD

US BORMIESE

AC POSTALESIO

VANOTTI ARDN PIAZZALUNGA
US BORMIESE

NO TEAM

CIMBRO

US BORMIESE

CC CANTURINO 1902

US BORMIESE

ASD PUNTO PESENTI-ARR RIUNITI
TEAM PARKPRE DMT GIORDANA

US BORMIESE

ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI
NO TEAM

CRAEM VALTELLINA

US BORMIESE

POLISPORTIVA COLLINE MEDICEE

US BORMIESE
TEAM ADARTE

05:25:41.40
05:26:09.90
05:26:38.40
05:26:49.20
05:29:26.70
05:29:50.90
05:30:47.90
05:31:29.80
05:32:48.80
05:33:32.70
05:34:00.20
05:34:27.80
05:34:44.60
05:35:54.90
05:37:02.30
05:37:10.20
05:37:23.30
05:37:38.40
05:37:52.70
05:38:11.60
05:43:29.40
05:44:53.70
05:45:06.50
05:47:13.80
05:47:20.20
05:49:02.80
05:49:14.60
05:49:30.90
05:50:09.00
05:50:46.60
05:51:14.70
05:51:21.10
05:51:41.20
05:52:39.30
05:52:54.10
05:53:16.90
05:54:06.50
05:55:16.00
05:56:36.30
05:56:40.20
05:56:54.60
05:58:06.30
05:58:17.90
05:58:24.40
05:58:35.90
05:58:56.10
05:58:57.40
05:59:30.60
05:59:42.90

24,32
24,28
24,25
24,23
24,04
24,01
23,94
23,89

238
23,75
23,71
23,68
23,66
23,58

23,5
23,49
23,47
23,46
23,44
23,42
23,06
22,96
22,95
22,81

22,8
22,69
22,68
22,66
22,62
22,58
22,55
22,54
22,52
22,46
22,44
22,42
22,37
22,29
22,21
22,21
22,19
22,12
22,11

22,1
22,09
22,07
22,06
22,03
22,02



94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

27 STIZ

626 SHILLING

879 WULLAERT
745 MARTINAZZOLI
634 DAL ZUFFO

25 FORTIN

378 GAMBA

165 ROMANI

696 KOESTER

595 COLOMBO

723 MOLTENI

599 FRANZETTI
126 SOSIO

259 FANCHI

170 SCHENA

709 BARNI

637 RESCALLI

749 VILLAR

588 BALLIS

103 FLEISCHMANN
412 REMEDIOS

643 DEGIOVANNI
687 MELANDRI

679 PANOZZO

135 CURTI

635 FERRI

668 MAIOCCHI

671 VAN ZUILICHEM
532 NOEL

651 MONDORA

701 ANDREIS

884 MATTHIJS

655 ROSSER

507 CAPRARELLI
664 NICOLINI

686 TABBO

677 POZZI
453 BESANA

672 VAN ZUILICHEM
120 LANFRANCHI
869 DANIELS

725 SALA

878 VERMAETE
875 DREESEN

276 URBANI

659 PROH

877 VAN OVERMEIREN
275 DEL NERO

143 GIACOMELLI

FAUSTO
AIDAN

KRIS

ENZO
ROBERTO
GABRIELE
GIULIANO
NICOLA
MARTIN
CLAUDIO
MARIAGRAZIA
CARL

REMO
FABRIZIO
GIACOMO
CLAUDIO MARCC
MARCO
MARTIN
PATRICK
ELISA

ARRON
SILVIA
MAURO
OMAR
STEFANO
LUCA
ALESSANDRO
RON

CLIVE
RAFFAELE
MASSIMILIANO
PATRICK
SEAN
SALVATORE
VITTORIO
GIAMPIERO
ROBERTO
GIACOMO
WOuT
LUCIANO
NATASJA
ALESSANDRO
YVES
EVELINE
GIORGIO
ANDREA
GERRY
CLAUDIO
STEFANO
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M7
M4
M3
M5
M3
M5
M3
M2
M6
M1
MW2
M5
M5
ELMT
M2
M3
M3
M2
M1
ELWS
ELMT
MwW2
M6
ELMT
ELMT
ELMT
M1
M5
M4
M3
M2
M4
M2
M4
M5
M3
M3
M4
M8
M4
MwW2
ELMT
M2
MW2
M5
M1
M3
M3
M2

CENTRO SPORTIVO DELLE CASE F05:59:45.30

NO TEAM

GRINTA

GNANI BIKE TEAM

ALTA VALTELLINA BIKE ASD
GC LARIANI'IN TOUR

ASD PUNTO PESENTI-ARR RIUNITI

US BORMIESE

TEAM 5034EVENTS
NO TEAM

CICLISTICA ERBESE
NO TEAM

US BORMIESE

TEAM VIESSE PRO
US BORMIESE

US BIASSONO ASD
ASD BIKERS CODOGNO
MEXICO

NO TEAM

US BORMIESE
BRITISH CYCLING
ASD GS AQUILE

POL DIL SANTA LUCIA

06:00:08.00
06:00:36.90
06:00:55.00
06:01:08.60
06:01:30.10
06:01:30.90
06:03:00.00
06:04:17.20
06:04:26.30
06:05:06.20
06:06:14.30
06:06:47.70
06:07:55.20
06:08:06.40
06:08:18.70
06:08:51.90
06:09:04.10
06:09:52.30
06:09:52.40
06:11:00.10
06:11:25.60
06:11:50.20

GS ALPILATTE BR PENUMATICI zA1 06:12:31.60

US BORMIESE

ASD AMICI CICLISMO
DARRA RACING TEAM ASD
DE ZUIL

TEAM 5034EVENTS

BICI CLUB BERBENNO
TEAM MARCHISIO BICI
NO TEAM

BRITISH CYCLING
TAURUS BIKE

CLAMAS TEAM

PELUFFO BIKE STORE ASD
FUNTOS BIKE

FUNTOS BIKE

DE ZUIL

US BORMIESE

GRINTA

EURBIKE

GRINTA

GRINTA

SPORTING CLUB LIVIGNO
CICLI FRANZI

GRINTA

06:12:46.00
06:12:49.10
06:12:49.50
06:12:54.10
06:13:03.30
06:13:18.10
06:13:21.90
06:14:55.20
06:17:35.70
06:18:09.00
06:18:50.90
06:19:19.60
06:21:57.90
06:22:00.10
06:22:46.50
06:23:26.10
06:23:27.10
06:23:37.50
06:25:24.90
06:25:35.80
06:26:44.40
06:26:55.80
06:27:02.50

CRAL BANCA POPOLARE DI SONDF 06:28:24.10

US BORMIESE

06:28:48.00

22,02
21,99
21,96
21,94
21,93
21,91
21,91
21,82
21,74
21,73
21,69
21,63
21,59
21,53
21,52

21,5
21,47
21,46
21,41
21,41
21,35
21,32

21,3
21,26
21,25
21,24
21,24
21,24
21,23
21,22
21,21
21,12
20,98
20,94
20,91
20,88
20,74
20,73
20,69
20,66
20,65
20,65
20,55
20,54
20,48
20,47
20,46
20,39
20,37



143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

415 BARLAAM
743 LONGA

739 GALLI

737 DEGHI

442 CLEVERLY
211 CUSINI

201 RASTELLI
703 CHIECCA
669 EVERS

583 VERHEYDEN
658 POLLASTRI
567 BOSANI

202 OSMETTI

367 MAZZA

609 LOCATELLI
281 VENEZIANO
298 BIANCHEDI
516 DONOHUE
605 IOLI

565 BIANCHI

648 BISSATINI
188 NEGRI

452 BENAGLIA
286 FERRISE

220 CASARI

538 WALKER

613 MOLIN

654 PERT

876 TEMPELAERE
84 VALDIVA

629 WESTGARTH
631 WOOD

297 FRANZINI
395 FINLAY

638 MENABALLI
520 GRIGG

670 VAN DE LAAR
108 AROSIO

541 WILSON

293 FIORENZANO
621 SAl

511 BROMLEY
526 MAHON

327 DEMOLLIN
506 CALABRESE
649 SPINOLA

575 BYRNE

881 ANOUSKA
763 BARBARO

RICCARDO
ARNO
ROBERTO
ANNA

IAN DANIEL
SEVERINO
EMILIO
CANDIDA
ERIK

TOM
ROBERTO
GABRIELE
GIORDANO
ALFIO
MATTEO
LUIGINO
EMANUELA
MIKE
VALERIO
DAVIDE
ENRICO
MASSIMO
SAMUELE
SALVATORE
CLAUDIO
ANDREW
ANDREAS
JOSHUA
VEERLE
JAVIER
NATHAN
STEVEN
DELIO
NIGEL
GUIDO
MICHAEL
AREND
CRISTINA
GARETH
SERGIO
EMANUELE
PAUL
STEPHEN
CHRISTOPHE
ADRIANO
SANDRO
DANIEL
EDWARDS
GIOVANNI
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M4
M6
M2
MW1
M5
M2
M4
MwW2
M5
M3
M4
M4
M2
M5
M4
M6
MW2
M4
M5
ELMT
M4
M3
M1
M6
M4
M5
M1
M2
MW1
M3
M1
ELMT
M4
M5
M2
M4
M6
MW1
M3
M1
M1
M2
M5
M2
M2
M4
M7
MW1
M8

BRONTOLOBIKE 06:29:56.95
SPORTING CLUB LIVIGNO 06:31:31.50
AC VELO SONDRIESE 06:31:58.70
AC POSTALESIO 06:32:00.60
EASTON-BELL SPORTS 06:32:44.30
US BORMIESE 06:34:01.50
US BORMIESE 06:36:28.00
TEAM PITON 06:37:07.30
DE ZUIL 06:38:37.80
WILGENHOF LEFFEBEFFERS 06:38:59.10
NO TEAM 06:40:05.40
US NERVIANESE 06:40:48.30
US BORMIESE 06:43:54.80
ASD MTB TEAM LAGO MAGGIORE 06:46:14.70
NO TEAM 06:47:08.10
YOUNG LINE 06:47:34.90
BD FAST 06:47:42.10
TEAM 5034EVENTS 06:47:52.20
NO TEAM 06:48:22.60
US ALBATESE 06:48:28.50
ASD POLISPORTIVA PETTENASCO 06:49:15.40
US BORMIESE 06:50:44.30
FUNTOS BIKE 06:51:06.70
ASD JOLLY EUROPRESTIGE 06:53:02.90
US BORMIESE 06:54:36.40
TEAM 5034EVENTS 06:55:27.00
NO TEAM 06:55:40.75
BRITISH CYCLING 06:56:42.40
GRINTA 06:57:17.20
NO TEAM 06:57:35.30
NO TEAM 06:57:45.60
NO TEAM 06:57:45.70
ALTA VALTELLINA BIKE ASD 06:58:35.10
BRITISH CYCLING 06:59:00.10
ASD BINDELLA 07:00:32.80
TEAM 5034EVENTS 07:02:11.20
DE ZUIL 07:03:15.70
TEAM CARIMATE 07:03:54.30
TEAM 5034EVENTS 07:03:59.40
VC OLMO 07:05:02.30
NO TEAM 07:05:18.50
TEAM 5034EVENTS 07:06:01.30
TEAM 5034EVENTS 07:06:10.00
VLAAMSE WIELRIJDERSBOND 07:06:34.90
TAURUS BIKE 07:06:45.30
ASD RAPID BIKE CICLI FRANZI 07:07:43.40
VELO VENETO 07:09:08.50
PENSAR SPM 07:11:25.20
U.S.NERVIANESE 07:11:45.10

20,31
20,23
20,21

20,2
20,17

20,1
19,98
19,94
19,87
19,85

19,8
19,76
19,61

19,5
19,45
19,43
19,43
19,42
19,39
19,39
19,35
19,28
19,27
19,18

19,1
19,06
19,05
19,01
18,98
18,97
18,96
18,96
18,92

18,9
18,83
18,76
18,71
18,68
18,68
18,63
18,62
18,59
18,58
18,57
18,56
18,52
18,46
18,36
18,34



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

593 CANELLAS
646 PUNZI
645 MILIONE
874 LEENAERT
666 CONTI
871 DENOLF
501 RAVAGLIA
592 CANELLAS
283 PRIORE
732 EBENE
400 JENKINS
521 JENKINS
656 VERGNAGHI
512 CAWLEY
625 SHAFFER
542 CERVELLINO
685 IULIANO

121 CAPPELLETTI
344 QUETTI

627 SMITH

718 BERNASCONI
580 MERTENS
509 BERTIE

630 WITIK
484 BOLIS

620 ROS LLUCH
873 GOOSSENS
587 ANTONICA
123 MICCIO

768 RAAIUMAAKERS
303 BEUKEN

769 VAN BERGEN
730 CATARAN
401 JONES

396 FOULERTON
310 HILEGEMS

64 LUCAS

65 LUCAS

LUIS
SERGIO
DOMENICO
TOM
LORENZO
KARL
ROBERTO
IGNACIO
LUIGI
CARLO
DENZIL
RAPHAEL
SARAH
ANNLOUISE
MARK
FLAVIO
ANTONIO
GIACOMO
MARCELLO
PETER

LUIGI ARISTIDE

HAROLD
ALLAN
ROBERT
MATTEO
SANTIAGO
PHILIP
GIANNI
MAURIZIO
JORAM
PASCAL
SANDER
RENATO
OLIVER
RICHARD
JOHAN

ALEXANDRA

HARALD

617 PEREZ-JORGE BURIGNACIO

499 CASARTELLI
392 BIRKS

727 WOODWORTH
642 VERDINI

398 HUGHES

300 AROSIO

483 BOLIS

585 VOORHELST
525 MACCHIAROLA
682 PROIETTI MUZI

CORRADO
SARAH
WADE
WALTER
PHILIPH
MARCO
DARIO
LUDO
LORENZO
ISABELLA
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M2
M5
M4
M1
M1
M1
M2
M2
M3
M6
M4
M3
MW1
MW2
M3
M1
M4
M6
M6
M5
M4
M6
M4
M2
M1
M2
M5
M1
M5
ELMT
M4
ELMT
M5
M1
M1
M4
MW1
M3
M2
M6
MW1
M6
M3
M5
M8
M7
M8
M4
ELWS

NO TEAM

ASD METTELLIANA

ASD METTELLIANA
GRINTA

CUS PRO PATRIA MILANO
GRINTA

SC VOLTANA

NO TEAM

ASD POLIZIA PENITENZIARIA
ASD ALL 4 CYCLING BDC FORUM
BRITISH CYCLING

TEAM 5034EVENTS
BRONTOLOBIKE

TEAM 5034EVENTS

NO TEAM

TEAM ADARTE

NUOVO GC AIDO LACCHIARELLA
US BORMIESE

ASD BOARIO

NO TEAM

ASD PEDALE BELLANESE
WILGENHOF LEFFEBEFFERS
TEAM 5034EVENTS

NO TEAM

PEDALE LECCHESE

NO TEAM

GRINTA

NO TEAM

US BORMIESE

NO TEAM

NO TEAM

NO TEAM

GENOVA 1913

BRITISH CYCLING
BRITISH CYCLING

NO TEAM

NO TEAM

NO TEAM

NO TEAM

RAMPI CLUB BRIANZA
BRITISH CYCLING
INDIVIDUALE

07:12:36.10
07:12:50.20
07:12:51.70
07:13:23.90
07:13:31.20
07:14:40.40
07:15:20.30
07:16:04.10
07:16:11.20
07:16:29.70
07:17:20.30
07:17:20.40
07:18:47.10
07:20:38.50
07:21:30.20
07:21:35.70
07:22:09.80
07:22:23.10
07:22:27.90
07:22:30.50
07:24:36.70
07:25:43.70
07:26:34.30
07:27:38.40
07:27:50.20
07:28:11.95
07:32:40.70
07:33:20.30
07:33:28.40
07:34:39.65
07:39:29.40
07:42:02.65
07:42:42.20
07:42:56.00
07:42:56.10
07:43:59.10
07:44:44.65
07:44:44.75
07:46:28.00
07:49:13.70
07:52:23.20
07:53:03.10

ASD FRECCE AZZURRE CAMERINC 07:53:38.50

BRITISH CYCLING
VELOVIRTUS LISSONE
PEDALE LECCHESE
WILGENHOF LEFFEBEFFERS
TEAM 5034EVENTS

ICCREA BANCA

07:57:22.40
07:58:08.30
08:03:41.40
08:05:52.20
08:09:37.80
08:15:16.20

18,31
18,3
18,3

18,27

18,27

18,22

18,19

18,16

18,16

18,15

18,11

18,11

18,05

17,97

17,94

17,94

17,91
17,9
17,9
17,9

17,81

17,77

17,74

17,69

17,69

17,67
17,5

17,47

17,47

17,42

17,24

17,14

17,12

17,11

17,11

17,07

17,04

17,04

16,98

16,88

16,77

16,74

16,72

16,59

16,56

16,37
16,3

16,18

15,99



241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

530 MELDRUM
393 ELLIS

371 CERASA
603 GRAHAM
846 CHEYNE
756 WANG

130 CANCLINI
600 GIBSON
101 REZZOLI
390 BARBER
604 HERMANS
667 OTTO

510 BLACKBURN

527 MAIN

GRANT
DAVID
MASSIMO
MICHAEL
DAVE
WYy
ARRIGO
WILL
EMANUELA
TOM
PETER
ANTJE
KEVIN
NIGEL

=S T TMNMZEEL L

M2
M6
M5
M4
M4
MW1
M5
M4
MwW2
M4
M8
MW2
M5
M5

TEAM 5034EVENTS

BRITISH CYCLING

ASD PEDALE LIBERO VITERBESE
NO TEAM

NORTH DOWN CYCLING CLUB
S.FRANCISCO CALIFORNIA
US BORMIESE

NO TEAM

US BORMIESE

BRITISH CYCLING

NO TEAM

CYCLING IRELAND

TEAM 5034EVENTS

TEAM 5034EVENTS

08:19:48.80
08:30:50.70
08:31:32.30
08:33:05.40
08:33:41.50
08:36:34.25
08:39:46.50
09:03:35.60
09:11:49.48
09:12:38.95
09:15:07.84
09:17:49.94
09:17:56.71
09:20:21.89

15,85

15,5
15,48
15,44
15,42
15,33
15,24
14,57
14,35
14,33
14,27

14,2

14,2
14,13



GRAN FONDO STELVIO SANTINI

Bormio, 2 giugno 2013
CLASSIFICA GENERALE PERCORSO CORTO
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PT Cognome Nome CAT Squadra TIME Media
232 BETTONI JACOPO M M2 MAX TEAM 02:30:19.60 23,95
137 DA PRADA STEFANO M ELMT US BORMIESE 02:33:44.20 23,42
96 BERETTA NICOLA M ELMT SWISS CYCLING 02:37:01.70 22,93
254 BONARDI MANUEL M ELMT ASD PORLEZZESE 02:41:18.10 22,32
76 RIVA MAURIZIO M M6 ASD TEAM ZAPP 02 02:41:26.70 22,3
842 RONCHI LUCA M ELMT GNANIBIKE TEAM 02:43:21.60 22,04
231 MAGRI LUCA M M4 TEAM PIANETA BICI SD 02:43:37.80 22
860 MOSCONI LINO M M1 TEAM VIESSE PRO 02:45:42.60 21,73
897 DE MARON DANIELE M ELMT GNANI BIKE TEAM 02:49:05.70 21,29
117 PEDRINI DAVIDE M ELMT US BORMIESE 02:50:52.50 21,07
836 BONOMELLI LUCA M M3 CICLI BETTONI 02:54:01.30 20,69
904 TAGNI DAVIDE M ELMT TEAMMEMOBICI 02:56:39.80 20,38
834 ZAMPIERO GIORGIO M ELMT BERGNER BRAU UNTERTHURNE 02:58:21.00 20,19
141 SOSIO VALENTINO M M5 US BORMIESE 02:58:48.00 20,13
885 BELTRAMINI IVAN M ELMT INDIVIDUALE 02:58:56.10 20,12
271 CASIRAGHI GIULIO M M4 ASD PASSOLENTO ROVELLASCA 02:59:38.70 20,04
122 PEDRINI ALBERTO M JUN  US BORMIESE 03:00:28.70 19,95
228 COMPAGNONI MATTEO M ELMT US BORMIESE 03:09:03.50 19,04
54 FINAZZI NADIA F MW1 MAXLELLI TEAM JO.ER 03:09:22.00 19,01
2 SAVOLDELLI PAOLO M M3 SANTINI 03:13:04.00 18,65
44 CAPELLI RUGGERO M M4 ASD BREMBER VALLEY SARCO 7103:13:10.80 18,64
171 SCHENA STEFANO M M4 US BORMIESE 03:16:08.10 18,35
832 LOCATELLI DIEGO M ELMT BARONCHELLI SPORT 03:17:36.10 18,22
839 CECILIANI LORENZO M ELMT DAMIANI XBIKE TEAM 03:18:20.20 18,15
899 MARTINELLI ELISA F ELWS TITICILGL PRO TEAM 03:19:27.50 18,05
908 DU PLESSIS SUSAN F MW2 INDIVIDUALE 03:19:32.80 18,04
812 LAFFRANCHI MARCO M ELMT NO TEAM 03:19:48.30 18,02
182 ZEN NICHOLAS M ELMT US BORMIESE 03:22:00.10 17,82
830 ZULIANI ALFREDO M M6 ASD TOKENS CICLI BETTONI CV 03:22:35.00 17,77
42 CAPELLI ERMANNO M ELMT NO TEAM 03:26:12.45 17,46
60 HOHL JENNIFER F ELWS NO TEAM 03:26:12.55 17,46
762 MARTINELLI CARLO M M6 AVIS FRECCE AZZURRE 03:26:42.60 17,42
576 CARDILLO JASON M M2 VELO VENETO 03:29:37.70 17,17
901 MOLTONI MATTEO M NC CRAL BANCA POPOLARE DI SON 03:29:53.00 17,15
53 FINASSI EMANUELE M M4 ASD TEAM ZAPP 02 03:31:30.50 17,02
900 MOLTONI MICHELE M M5 CRAL BANCA POPOLARE DI SON 03:33:36.90 16,85
894 ANGELETTI ALBERTO M M6 CICLISTICA ERBESE 03:36:52.60 16,6
888 MUFFATTI SIMONE M JUN  INDIVIDUALE 03:37:51.60 16,53
816 PEDRETTI MATTIA M M1 NO TEAM 03:38:07.70 16,5
39 BUFFONI MICHELE M ELMT NO TEAM 03:39:08.80 16,43
887 CHONG MARCK M NC CYCLING AUSTRALIA 03:39:40.20 16,39
902 MOORE JOANNE F MW2 INDIVIDUALE 03:39:40.50 16,39
74 PELIZZOLI RUDI M M3 ASD TEAM ZAPP 02 03:40:40.80 16,31
140 FIORELLI ALAN M M1 US BORMIESE 03:40:49.90 16,3
217 GIORDANO MASSIMO M M3 US BORMIESE 03:42:02.20 16,21
815 PALAZZOLO SIMONE M M1 NO TEAM 03:43:12.00 16,13



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

107 TOGNO

138 DE LORENZ|
212 SCANZIANI
898 MARINI
571 RANDON

83 TUNSLEY
893 TUNSLEY
867 MORANDUZZO
850 TETTAMANZI
828 BELLINI
864 COMPAGNONI
540 WHITTER

142 FONSECA PEREIRA

294 CEREGHINI
572 TOMASI

758 FEIERSTEIN
194 FIORINA
886 CHONG

125 PUSANI

533 PINDER

28 FACCINI

29 GUALANDRIS
811 GLOWA

863 COMPAGNONI
856 VAN DAM

35 BELLINI

903 POGLIANI
124 PINI

676 MARCHIORO
891 RIOLO

90 MANZONI
818 SALA

814 NITRI

534 PRICE

531 NAJDOSKI
833 LOCATELLI
813 MORRONE
205 PATELLI
889 RAMPINELLI
80 SCHAEFER
909 NICASTRO
852 CANNON
519 GREEN

880 WULLAERT
411 POSTINGS
299 POLOGNA
849 GEROLA
848 VISMARA

69 MORELLI
523 KEMP

817 ROSSI

VIVIANA
RENATO
MARCO
MARIO
LUCA
VICTORIA
KEVIN
MATTIA
STEFANO
STEFANO
SIMONE
BARRY
MANUEL
SANDRO
ANDREA
ARMANCE
TIZIANO
ALLEN
STEFANO
DAVE
ETTORE
ALVARO
NATALIA
EDOARDO
EMILIE
CLAUDIO
STEFANO
STEFANINO
GIACOMO
DARIO
MARCO
ENRICO
ANDREA
CHRISTIAN
TONY
LUIGI

ALESSANDRO

GUIDO
GIORGIO
STEPHAN
BRUNO
PAUL
STEPHEN
WIM
ANDREW
LINO
MASSIMO
DIEGO
ROBERTO
SIMON
RICCARDO
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MW1
M6
ELMT
M6
M4
MW1
M3
ELMT
ELMT
M2
JUN
M2
M5
M8
M2
MW2
ELMT
M5
M3
M8
M3
M4
ELWS
M6
MW2
M4
ELMT
M6
M5
M1
M1
M1
ELMT
M3
M3
M7
M1
M2
M3
M5
M5
MW2
MW2
M5
NC
M8
M5
M5
M1
M5
M3

US BORMIESE 03:43:46.00
US BORMIESE 03:44:36.20
ONE TO TRI 03:44:52.30
INDIVIDUALE 03:45:20.50
VELO CLUB PIANA 03:45:40.60
SHIFT ACTIVE MEDIA 03:45:56.70
INDIVIDUALE 03:46:10.10
BERGNER BRAU - UNTERTHURN 03:46:30.50
SARONNO TRIATHLON 03:48:15.40
ASD FRECCE AZZURRE CAMERII 03:48:22.80
NO TEAM 03:49:00.20
TEAM 5034EVENTS 03:49:24.80
US BORMIESE 03:49:24.90
US DERVIESE 03:49:41.20
VELO CLUB PIANA 03:53:53.40
LUXEMBURGO 03:54:09.10
US BORMIESE 03:55:30.90
CYCLING AUSTRALIA 03:55:43.30
US BORMIESE 03:56:45.40
TEAM 5034EVENTS 03:57:53.50
ASD TEAM ZAPP 02 03:58:06.00
ASD TEAM ZAPP 02 03:58:06.30
NO TEAM 03:59:15.30
NO TEAM 04:02:28.00
TEAM ALPHEIMER 04:04:34.40
NO TEAM 04:05:50.70
INDIVIDUALE 04:07:47.40
US BORMIESE 04:08:35.80
F.LLI RIZZOTTO COOP LOMBAREL 04:10:07.40
INDIVIDUALE 04:11:46.50
3LIFE ASD 04:12:20.80
NO TEAM 04:12:53.60
NO TEAM 04:13:37.60
TEAM 5034EVENTS 04:13:55.50
TEAM 5034EVENTS 04:13:55.60
BARONCHELLI SPORT 04:16:47.20
NO TEAM 04:17:06.60
US BORMIESE 04:17:19.40
INDIVIDUALE 04:18:31.40
NO TEAM 04:19:27.90
MTB CLUB RUOTE DENTATE ASLC 04:19:39.90
TEAM 5034EVENTS 04:22:43.20
TEAM 5034EVENTS 04:23:32.50
GRINTA 04:24:39.60
BRITISH CYCLING 04:25:46.50
CRAL BANCA POPOLARE DI SON 04:28:02.30
SC COLIBRI'ASD 04:29:07.60
SC COLIBRI'ASD 04:29:08.10
OESTARA CYCLING TEAM 04:29:38.10
TEAM 5034EVENTS 04:30:39.50
NO TEAM 04:31:46.00

16,09
16,03
16,01
15,98
15,95
15,93
15,92
15,89
15,77
15,76
15,72
15,69
15,69
15,67
15,39
15,37
15,29
15,27
15,21
15,13
15,12
15,12
15,05
14,85
14,72
14,64
14,53
14,48
14,39
14,3
14,27
14,24
14,19
14,18
14,18
14,02
14
13,99
13,93
13,88
13,86
13,7
13,66
13,6
13,55
13,43
13,38
13,38
13,35
13,3
13,25



98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

827 GRANDI
767 CAPPELLETTI
678 SARTOR
865 HOLZER
801 ANDREETTI
529 MCRAE
822 NELISSEN
821 VAN WEGEN
82 S0ZZ|
610 LUNA
680 SARTOR
715 SNIJERS
180 VILLA
896 CORNO
71 MORIGGI
892 SALA
809 FASOLA
536 STURTON
716 VERPLANCKE
851 PELUCCHI
56 GAGLIAZZI
858 BIANCHI
728 BONETTI
698 LANDELLS
697 LANDELLS
708 WITJES
614 MULKENS
804 BOGNETTI
843 DAMEN
78 RONCALLI
823 DADDA
414 SAMUELS
808 CUSTODI
88 ZANCHI
802 ANTCLIFFE
394 FALLA

652 AUCHTERLONIE

514 DAVENPORT
515 DAVENPORT
144 GORI

854 IRATO

857 DEMATEIS
145 GUALANDRIS
862 VERHEYEN
807 CLAVENNA
59 GUERCIOTTI
805 BUSS

623 SANDERS
835 GIUSTACCHINI
714 RAES

36 BELLINI

MAURO
JURY
MICHELE
MELINA
MARCELLO
SIMON
ROEL
BERT
MATTEO
GABRIELE
ANTONIO
ROEL
GIUSEPPE
CHIARA
ALBERTO
RICCARDO
ROBERTO
PETER
EDDY
FILIPPO
ANNAMARIA
MAURO
ESTER
STEPHEN
MARTIN
PETER
JOS
ANDREA
WIM
PIETRO
MARTA
DUDLEY
ILARIA
DOMENICO
PHIL

BEN
LESLEY
MARYTN
PAUL
EMANUELE
MOSCA
WALTER
MATTEO
MICHEL
SAUL
PAOLO
VIKTOR
HAROLD
ROBERTO
KOEN
DANIELE

EgEEEEEEEEEEEEEESESESSESETNZLSZSESETIZSIMZIESEEESESEESETNTNESMEZSZSEZSEZEESESETNTNSEEZSEEESEZSESEETNZEZESZ

M5
ELMT
M1
MW1
M4
M4
M6
M4
M1
M3
M8
M4
M6
MW1
M3
M1
M3
M7
M5
M2
MW2
M3
MW2
M4
M5
M5
M5
M4
M4
M7
ELWS
M5
MWH1
M6
M2
M1
MW2
MW2
MW2
M4
M5
M8
M3
M4
M1
M8
M1
M5
M8
M1
M1

ASD FIMAP MRGUD 04:32:36.50
INDIVIDUALE 04:33:19.40
GHELLER TREVIGIANO 04:33:44.30
NO TEAM 04:33:58.40
NO TEAM 04:34:33.00
TEAM 5034EVENTS 04:34:48.00
ALPHEIMERS 04:35:02.10
NO TEAM 04:36:05.50
NO TEAM 04:37:09.00
NO TEAM 04:37:40.80
GS OLANG-JOLLY 04:37:42.00
WILGENHOF LEFFEBEFFERS 04:39:56.70
US BORMIESE 04:40:25.30
CRAL BANCA POPOLARE DI SON 04:41:35.70
NO TEAM 04:43:43.50
INDIVIDUALE 04:43:55.50
NO TEAM 04:44:46.20
TEAM 5034EVENTS 04:45:03.00
WILGENHOF LEFFEBEFFERS 04:46:41.20
SIRONE BIKE ASD 04:47:21.60
NO TEAM 04:47:52.20
TEAM PARKPRE DMT GIORDANA 04:48:04.90
ASD CICLI GAMBA 04:48:05.00
TEAM 5034EVENTS 04:49:57.20
TEAM 5034EVENTS 04:49:57.80
TWC 'T VERZETJE BEMMEL 04:51:52.50
NO TEAM 04:51:52.80
NO TEAM 04:51:55.80
HET VERZETJE 04:52:24.80
NO TEAM 04:52:48.40
ASD AMICI CICLISMO 04:53:57.70
BRITISH CYCLING 04:54:14.95
NO TEAM 04:54:50.90
NO TEAM 04:55:46.60
NO TEAM 04:59:16.10
BRITISH CYCLING 05:00:05.80
BRITISH CYCLING 05:02:16.70
TEAM 5034EVENTS 05:04:42.45
TEAM 5034EVENTS 05:04:42.55
US BORMIESE 05:05:22.80
TEAM ALPHEIMER 05:05:33.60
TEAM NORDOVEST ASD 05:06:54.60
US BORMIESE 05:07:01.40
WILGENHOF LEFFEBEFFERS 05:19:30.50
NO TEAM 05:21:17.60
GS SELLE ITALIA GUERCIOTTI  05:23:06.20
NO TEAM 05:24:07.30
NO TEAM 05:26:52.70
CC LOMBARDIA AMATORIALE PI¢05:30:12.90
WILGENHOF LEFFEBEFFERS 05:45:47.00
NO TEAM 05:52:08.10

13,21
13,17
13,15
13,14
13,11
13,1
13,09
13,04
12,99
12,97
12,96
12,86
12,84
12,78
12,69
12,68
12,64
12,63
12,56
12,53
12,51
12,5
12,5
12,42
12,42
12,33
12,33
12,33
12,31
12,3
12,25
12,24
12,21
12,17
12,03
12
11,91
11,81
11,81
11,79
11,78
11,73
11,73
11,27
11,21
11,14
11,11
11,01
10,9
10,41
10,22



